

ՀԱՅՏԱՐԱՐՈՒԹՅՈՒՆ

Կնքված պայմանագրում կատարված փոփոխությունների մասին

ՀՀ քաղաքաշինության կոմիտեն, որը գտնվում է ք. Երևան, Հանրապետության հրապարակ, կառավարական տուն 3 հասցեում ստորև ներկայացնում է ՀՀ Արմավիրի մարզի Ջրառատ համայնքում ծանրամարտի մարզադահլիճի կառուցման աշխատանքների կատարման ձեռքբերման նպատակով կազմակերպված ՀՀՔԿ-ԲՄԱՇՁԲ-21/5 ծածկագրով գնման ընթացակարգի արդյունքում 2021 թվականի հոկտեմբերի 6-ին կնքված N ՀՀՔԿ-ԲՄԱՇՁԲ-21/ 5 գնման պայմանագրում 2024 թվականի ապրիլի 5-ին կատարված փոփոխության վերաբերյալ համառոտ տեղեկատվությունը և կատարված փոփոխությունը պարունակող՝ երկկողմ հաստատված փաստաթղթի պատճենը:

Փոփոխության առաջացման պատճառ N1

2024 թվականի մարտի 7-ի N 344-Ն որոշումը:

Փոփոխության նկարագրություն

Վճարման (ֆինանսական պարտավորությունների կատարման) ժամանակացույցի փոփոխություն:

Փոփոխության հիմնավորում

Պայմանագրի 8.5 և 8.13 կետեր:

Պատվիրատու՝ ՀՀ քաղաքաշինության կոմիտե

ՀԱՄԱՁԱՅՆԱԳԻՐ N 8

06.10.2021թ. կնքված N ՀՀՔԿ-ԲՄԱՇՁԲ-21/5 գնման պայմանագրի

ք. Երևան

05.04.2024թ.

Հայաստանի Հանրապետության քաղաքաշինության կոմիտեն (այսուհետ՝ Պատվիրատու)՝ ի դեմս կոմիտեի գլխավոր քարտուղար Ա. Մկրտչյանի, որը գործում է կոմիտեի կանոնադրության հիման վրա, մի կողմից, և «Թիվ 1 Շինվարչություն» ԲԲԸ-ն (այսուհետ՝ Կապալառու)՝ ի դեմս տնօրեն Հ. Մնացականյանի, որը գործում է ընկերության կանոնադրության հիման վրա, մյուս կողմից, (երկուսը միասին՝ այսուհետ՝ Կողմեր) հիմք ընդունելով ՀՀ կառավարության 2024 թվականի մարտի 7-ի N 344-Ն որոշումը և ՀՀ Արմավիրի մարզի Ջրառատ համայնքում ծանրամարտի մարզադահլիճի կառուցման աշխատանքների կատարման համար Կողմերի միջև 06.10.2021թ. կնքված ՀՀՔԿ-ԲՄԱՇՁԲ-21/5 գնման պայմանագրի (այսուհետ՝ Պայմանագիր) 8.5 և 8.13 կետերը, կնքեցին սույն համաձայնագիրը (այսուհետ՝ Համաձայնագիր) հետևյալի մասին.

1. Համաձայնագրի առարկան

1.1 Կողմերը որոշեցին՝

Պայմանագրի 5.1 կետում նշված՝

- «<531 099 322 (հինգ հարյուր երեսունմեկ միլիոն ինսունինը հազար երեք հարյուր քսաներկու)>> և «<88 516 554 (ութսունութ միլիոն հինգ հարյուր տասնվեց հազար հինգ հարյուր հիսունչորս)>> թվերը և բառերը փոխարինել համապատասխանաբար «<552 860 402 (հինգ հարյուր հիսուներկու միլիոն ութ հարյուր վաթսուն հազար չորս հարյուր երկու)>> և «<92 143 400 (ինսուններկու միլիոն մեկ հարյուր քառասուներեք հազար չորս հարյուր)>> թվերով և բառերով:

1.1.2 Պայմանագրի N 1 հավելվածը շարադրել նոր խմբագրությամբ՝ համաձայն Համաձայնագրի N 1 հավելվածի:

1.1.3 Հաստատել Պայմանագրի 2024 թվականի վճարման (ֆինանսական պարտավորությունների կատարման) ժամանակացույցը՝ համաձայն Համաձայնագրի N 2 հավելվածի:

1.1.4 Պայմանագրով նախատեսված աշխատանքների ներկայացման վերջնաժամկետ սահմանել մինչև 2024 թվականի մարտի 31-ը:

2. Այլ պայմաններ

2.1 Համաձայնագիրն ուժի մեջ է մտնում ստորագրման պահից և հանդիսանում է Պայմանագրի անբաժանելի մասը:

2.2 Համաձայնագրում կողմերի համար չնշված՝ Պայմանագրով նախատեսված իրավունքներն ու պարտականությունները մնում են անփոփոխ:

2.3 Համաձայնագիրը կազմված է 1 (մեկ) էջից, համաձայնագրի հավելվածները բաղկացած են 34 (երեսունչորս) էջից, կնքվում են երկու օրինակից, որոնք ունեն հավասարազոր իրավաբանական ուժ: Յուրաքանչյուր կողմին տրվում է մեկական օրինակ:

3. Կողմերի հասցեները, բանկային վավերապայմանները և ստորագրությունները

ՊԱՏՎԻՐԱՏՈՒ՝

ՀՀ քաղաքաշինության կոմիտե
ք. Երևան, Հանրապետության հրապարակ
կառավարական տուն 3
ՀՀ ֆինանսների նախարարության
աշխատակազմի գործառնական վարչություն
Հ/Հ 900011034379
ՀՎՀՀ 02565827



Գլխավոր քարտուղար՝

Ա. Մկրտչյան

(ստորագրություն)

Կ.Տ.

ԿԱՊԱԼԱՌՈՒ՝

«Թիվ 1 Շինվարչություն» ԲԲԸ
Ք. Գավառ, Անդրանիկի 5
«ԱՄԻՕ ԲԱՆԿ» ՓԲԸ
Հ/Հ 115001487111107
ՀՎՀՀ 08404037

Տնօրեն՝



Ստացված

(ստորագրություն)

Հավելված N 1
 06.10.2021թ. կերպած
 ՀՀՔԿ-ԲԱՄԸՁԲ-21/5 գնման պայմանագրի
 05.04.2024թ. կերպած N 8 համաձայնագրի

ՀՀՔԿ-ԲԱՄԸՁԲ-21/5 գնման պայմանագրի
 06.10.2021թ. կերպած
 ՀՀՔԿ-ԲԱՄԸՁԲ-21/5 գնման պայմանագրի

Ծավալաթերթ նախահաշիվ
ՀՀ Արձակի ընթացի Ջրատառ համայնքում ծանրանարտի մարզարտի լիցի կառուցման աշխատանքներ

Գ/հ	Աշխատանքների անվանումը	Չ/Ն	Քանակը	Միավ. գինը ՀՀ դրամ	Ընդամենը ՀՀ դրամ	Պակասեցում		Ավելացում		Ընդամենը	
						Ծավալ	Ընդամենը	Ծավալ	Ընդամենը	Ծավալ	Ընդամենը
	Էնդորսավան աշխատանքներ										
	Հրոսային աշխատանքներ										
1	III կարգի գրունտի մշակում էքսվակատորով, ավտոյնքնաբարձերի կրա բարձելով	մ ³	945.65	340.00	321,521.00	-	-	-	-	945.650	321,521
2	III կարգի գրունտի մշակում էքսվակատորով կողալիցքով	մ ³	662.35	2,300.00	1,523,405.00	-	-	-	-	662.350	1,523,405
3	III կարգի գրունտի մշակում ձեռքով /խրանուրով/	մ ³	84.00	5,800.00	487,200.00	-	-	-	-	84.000	487,200
4	Գրունտի ետլիցք բուրդղերով	մ ³	746.35	1,600.00	1,194,160.00	-	-	-	-	746.350	1,194,160
5	Բազալտե 15-30մմ խճի լիցք բուրդղերով՝ ներսայն խճի արժեքը	մ ³	610.65	8,669.00	5,293,724.85	-	-	-	-	610.650	5,293,725
6	Գրունտի /եւ խճային լիցքի/ տուփամուծ	մ ³	1,180.00	1,400.00	1,652,000.00	-	-	-	-	1,180.000	1,652,000
7	Գրունտի ետլիցք ձեռքով, տուփամուծով	մ ³	12.00	1,058.00	12,696.00	-	-	-	-	12.000	12,696
8	Ավելորդ գրունտի տեղափոխում 4կմ	տ	1,891.30	530.00	1,002,389.00	-	-	-	-	1,891.300	1,002,389
	ԸՆԴԱՄԵՆՆԵՐ				11,487,095.85						11,487,096
	Հիմքեր										
2	Խճի մարխավարտատարածական շերտի իրավանգում 10մ հաստությամբ իրխնային սալի տակ	մ ³	74.80	8,668.62	648,412.50	-	-	-	-	74.800	648,413
1	Բետոնե մարխավարտատարածական շերտի իրավանգում B12.5 դասի բետոնից	մ ³	74.80	56,000.00	4,188,800.00	-	-	-	-	74.800	4,188,800
2	Երբ միանույն ինժնի սալի պատրաստում B25 դասի բետոնից	մ ³	204.00	96,000.00	19,584,000.00	-	-	-	-	204.000	19,584,000
3	Անրան Խ8AcI	տ	0.14	635,539.64	85,797.85	-	-	-	-	0.135	85,798
4	Անրան Ի10Ac500C	տ	7.81	675,000.00	5,269,050.00	-	-	-	-	7.806	5,269,050

5	Ե/բ միաձույլ հիմքի հեռանկարի պատրաստում B25 դասի բետոնից	մ ³	67.20	115,000.00	7,728,000.00	-	-	67,200	7,728,000
6	Անրան Խ6.5A1c	տ	2.31	635,819.59	1,470,014.89	-	-	2,312	1,470,015
7	Անրան Խ16A500C	տ	0.39	625,000.00	244,375.00	-	-	0.391	244,375
8	Անրան Խ18A500C	տ	6.57	625,000.00	4,106,250.00	-	-	6.570	4,106,250
9	Ե/բ միաձույլ վազակներով պատրաստում B25 դասի բետոնից (հիմնային/ (մերտակա են քան առաջին ստորհանմամբ))	մ ³	30.60	96,000.00	2,937,600.00	-	-	30.600	2,937,600
10	Անրան Խ6.5A1c	տ	1.86	635,819.59	1,181,988.62	-	-	1.859	1,181,989
11	Անրան Խ10A500C	տ	2.51	675,014.48	1,696,986.41	-	-	2.514	1,696,986
12	խանգարանում գնդակների պատրաստում B12.5 դասի բետոնով	մ ³	159.40	12,320.00	1,963,818.15	-	-	159.401	1,963,818
Անումային զանգ 0.00 մետր									
1	Անումային հարկի եր հատակի տակ բազալտե խճի հարթեցում շերտի տեղադրում 10սմ հաստությամբ	մ ³	37.17	8,688.62	322,212.47	-	-	37.170	322,212
2	Անումային Խ6.5A1c	տ	0.11	635,819.59	71,211.79	-	-	0.112	71,212
3	Անումային Խ8A500C	տ	3.93	720,000.00	2,830,320.00	-	-	3.931	2,830,320
4	Անումային Խ10A500C	տ	0.67	675,014.48	454,284.75	-	-	0.673	454,285
5	բետոնացում B25 դասի բետոնով	մ ³	166.90	95,800.00	15,989,020.00	-	-	166.900	15,989,020
6	Հիմքերի հորիզոնական ջրանելուացում ուղեղորով, 2 շերտ	մ ²	-	5,850.00	-	-	-	-	-
7	Հիմքերի ուղղահայաց ջրանելուացում հիդրոֆոր նյութով, 2 շերտ	մ ²	292.80	5,500.00	1,610,400.00	-	-	292.800	1,610,400
Ընդամենը									
72,382,542.45									
Լուծակազմ									
1	Ե/բ միաձույլ լորվակաքանի պատրաստում B25, W6 դասի բետոնից	մ ³	5.60	116,000.00	649,600.00	-	-	5.600	649,600
2	Անումային Խ6.5A1c	տ	0.01	635,819.59	8,901.47	-	-	0.014	8,901
3	Անումային Խ8A500C	տ	0.06	720,000.00	39,600.00	-	-	0.055	39,600
4	Անումային Խ12A500C	տ	0.95	625,000.00	595,000.00	-	-	0.952	595,000
Ե/բ միաձույլ հող /տնայակազմ/									
1	Ե/բ միաձույլ հողի պատրաստում B25 դասի բետոնից	մ ³	25.90	72,455.07	1,876,586.33	-	-	25.900	1,876,586
2	Անումային Խ18A1c	տ	0.04	615,802.21	23,400.48	-	-	0.038	23,400
3	Անումային Խ8A500C	տ	0.01	720,000.00	7,920.00	-	-	0.011	7,920
4	Անումային Խ12A500C	տ	1.53	625,000.00	953,125.00	-	-	1.525	953,125
5	Անումային Խ18A500C	տ	0.06	625,000.00	40,000.00	-	-	0.064	40,000
6	Մետաղական մեղցի տեղադրում /պատրաստում/	տ	0.08	85,713.93	6,771.40	-	-	0.079	6,771
7	Ամկյունակ L75x75x5մմ	կգ	26.68	591.17	15,772.43	-	-	26.680	15,772
8	Անումային Խ12A500C	կգ	2.42	662.22	1,602.58	-	-	2.420	1,603
9	Ամկյունակ L50x50x4մմ	կգ	11.78	635.22	7,482.94	-	-	11.780	7,483
10	Թերթապարպատ —1088x1088x4մմ	կգ	37.17	702.02	26,093.90	-	-	37.170	26,094
11	Թերթապարպատ —50x50x4մմ	կգ	0.08	702.02	56.16	-	-	0.080	56

12	Ամրան Ի18A1c		կգ	1.00	615.33	615.33	-	-	-	1.000	615
13	Օլմի		հատ	2.00	568.43	1,136.87	-	-	-	2.000	1,137
14	Էռակցման աշխատանքներ		տոնլ	28.00	474.93	13,298.09	-	-	-	28.000	13,298
15	Մտոցի մերկում հավաքողից մերկով 2 շերտ		մ ²	3.10	447.51	1,387.28	-	-	-	3.100	1,387
	ԸՆԴՈՒՄՆԵՐ					4,288,350.27					4,288,350
	Հիմնականք										
1	Ե/բ միաձույլ պատի պատրաստում B25 դասի բետոնից		մ ³	29.53	82,300.00	2,430,319.00	-	-	-	29.530	2,430,319
2	Ամրան Ի6.5A1c		տ	0.07	635,819.59	41,964.09	-	-	-	0.066	41,964
3	Ամրան Ի12A500C		տ	2.12	625,000.00	1,327,500.00	-	-	-	2.124	1,327,500
4	Ամրան Ի14A500C		տ	0.32	625,000.00	197,500.00	-	-	-	0.316	197,500
5	Ամրան Ի16A500C		տ	0.66	625,000.00	410,625.00	-	-	-	0.657	410,625
2	Ե/բ միաձույլ քրոխների պատրաստում B25 դասի բետոնից		մ ³	0.76	80,672.30	61,310.95	-	-	-	0.760	61,311
2	Ամրան Ի16A500C		տ	0.12	625,000.00	75,000.00	-	-	-	0.120	75,000
2	Ամրան Ի8Acl		տ	0.01	635,539.64	8,262.02	-	-	-	0.013	8,262
6	Ե/բ միաձույլ սյունների պատրաստում B25 դասի բետոնից		մ ³	38.07	120,155.77	4,574,330.30	-	-	-	38.070	4,574,330
7	Ամրան Ի8Acl		տ	1.71	635,539.64	1,086,772.78	-	-	-	1.710	1,086,773
8	Ամրան Ի18A500C		տ	0.01	625,000.00	5,000.00	-	-	-	0.008	5,000
9	Ամրան Ի20A500C		տ	0.31	625,000.00	192,500.00	-	-	-	0.308	192,500
10	Ամրան Ի22A500C		տ	4.38	625,000.00	2,740,000.00	-	-	-	4.384	2,740,000
11	Ամրան Ի25A500C		տ	0.14	625,000.00	87,500.00	-	-	-	0.140	87,500
12	Ամրան Ի28A500C		տ	3.34	625,000.00	2,085,625.00	-	-	-	3.337	2,085,625
13	Ե/բ միաձույլ պարզունկների պատրաստում B25 դասի բետոնից		մ ³	97.29	87,417.20	8,504,819.64	-	-	-	97.290	8,504,820
14	Ամրան Ի8Acl		տ	2.44	635,539.64	1,551,987.79	-	-	-	2.442	1,551,988
15	Ամրան Ի8A500C		տ	0.39	720,000.00	280,800.00	-	-	-	0.390	280,800
16	Ամրան Ի10A500C		տ	0.56	675,014.48	378,008.11	-	-	-	0.560	378,008
17	Ամրան Ի12A500C		տ	1.23	625,000.00	770,000.00	-	-	-	1.232	770,000
18	Ամրան Ի18A500C		տ	0.44	625,000.00	274,375.00	-	-	-	0.439	274,375
19	Ամրան Ի20A500C		տ	0.36	625,000.00	225,625.00	-	-	-	0.361	225,625
20	Ամրան Ի22A500C		տ	5.81	615,000.00	3,573,765.00	-	-	-	5.811	3,573,765
21	Ամրան Ի25A500C		տ	1.27	625,000.00	794,375.00	-	-	-	1.271	794,375
22	Ամրան Ի28A500C		տ	0.51	625,000.00	317,500.00	-	-	-	0.508	317,500
23	Ե/բ միաձույլ միջուկների պատրաստում B25 դասի բետոնից		մ ³	13.65	120,155.77	1,640,126.31	-	-	-	13.650	1,640,126
24	Ամրան Ի8Acl		տ	0.39	635,539.64	248,496.00	-	-	-	0.391	248,496
25	Ամրան Ի18A500C		տ	1.33	625,000.00	833,750.00	-	-	-	1.334	833,750
26	Ե/բ միաձույլ ժապավենների պատրաստում B25 դասի բետոնից /հիմնային/		մ ³	9.69	74,614.64	723,015.84	-	-	-	9.690	723,016
27	Ամրան Ի6.5A1c		տ	0.12	635,819.59	78,841.63	-	-	-	0.124	78,842
28	Ամրան Ի8Acl		տ	0.10	635,539.64	62,282.88	-	-	-	0.098	62,283
29	Ամրան Ի12A500C		տ	0.28	625,000.00	174,375.00	-	-	-	0.279	174,375
30	Ամրան Ի14A500C		տ	0.24	625,000.00	149,375.00	-	-	-	0.239	149,375
31	Ե/բ միաձույլ ինժանների պատրաստում B25 դասի բետոնից		մ ³	1.47	90,724.08	133,364.40	-	-	-	1.470	133,364
32	Ամրան Ի6.5A1c		տ	0.01	635,819.59	6,358.20	-	-	-	0.010	6,358

33	Ամրան Ի8Acl	տ	0.04	635,539.64	22,243.89	-	-	-	0.035	22,244
34	Ամրան Ի18A500C	տ	0.05	625,000.00	28,125.00	-	-	-	0.045	28,125
35	Ամրան Ի22A500C	տ	0.37	625,000.00	231,250.00	-	-	-	0.370	231,250
Ճանվել										
1	Ե/բ միանույլ ծածկի այլերի պատրաստում B25 դասի բետոնից	մ ³	77.80	78,000.00	6,068,400.00	-	-	-	77.800	6,068,400
2	Ամրան Ի6.5A1c	տ	0.38	635,819.59	238,432.35	-	-	-	0.375	238,432
3	Ամրան Ի8A500C	տ	1.06	720,000.00	763,200.00	-	-	-	1.060	763,200
4	Ամրան Ի10A500C	տ	2.38	675,014.48	1,603,159.40	-	-	-	2.375	1,603,159
5	Ամրան Ի12A500C	տ	5.60	625,000.00	3,498,125.00	-	-	-	5.597	3,498,125
6	Ամրան Ի14A500C	տ	0.29	625,000.00	183,750.00	-	-	-	0.294	183,750
Ատիհանման										
1	Ե/բ միանույլ սատիհանման պատրաստում B25 դասի բետոնից	մ ³	3.32	93,452.71	310,263.01	-	-	-	3.320	310,263
2	Ամրան Ի6.5A1c	տ	0.04	635,819.59	25,432.78	-	-	-	0.040	25,433
3	Ամրան Ի8Acl	տ	0.02	635,539.64	10,168.63	-	-	-	0.016	10,169
4	Ամրան Ի12A500C	տ	0.13	625,000.00	83,750.00	-	-	-	0.134	83,750
5	Ամրան Ի16A500C	տ	0.38	625,000.00	239,375.00	-	-	-	0.383	239,375
6	Ամրան Ի18A500C	տ	0.12	625,000.00	71,875.00	-	-	-	0.115	71,875
7	Ատիհանման երեսապատում տրավերտին ավերով	մ ²	14.22	9,500.41	135,095.76	2,670	25,366.082	-	11.550	109,730
8	Տրավերտին ավեր 40մմ հաստությամբ/սատիհանման/	մ ²	10.72	11,937.10	127,965.69	2,510	29,962.117	-	8.210	98,004
9	Տրավերտին ավեր 30մմ հաստությամբ/սատիհանման/	մ ²	3.85	9,698.89	37,340.74	0.510	4,946.435	-	3.340	32,394
10	Հարթակի երեսապատում տրավերտին ավերով 40մմ հաստությամբ	մ ²	1.68	16,374.03	27,508.37	0.200	3,274.806	-	1.480	24,234
11	Տրավերտին շիջանկների տեղադրում Ի=150մմ	զմ	19.00	1,946.52	36,983.85	6.000	11,679.111	-	13.000	25,305
12	Մետաղական բազրիքի տեղադրում	զմ	25.00	657.10	16,427.42	8.500	5,585.323	-	16.500	10,842
13	Քարամուխ կտրվածքի խորվածակ Է50x50x2մմ	տ	0.08	542,028.10	43,362.25	0.027	14,634.759	-	0.053	28,727
14	Ուղղանկյուն կտրվածքի խորվածակ Է40x60x2մմ	տ	0.07	542,028.10	40,110.08	0.025	13,550.703	-	0.049	26,559
15	Ուղղանկյուն կտրվածքի խորվածակ Է20x30x2մմ	տ	0.04	563,321.61	19,716.26	0.012	6,759.859	-	0.023	12,956
16	Քարամուխ կտրվածքի խորվածակ Է20x20x2մմ	տ	0.08	618,434.06	50,093.16	0.028	17,316.154	-	0.053	32,777
17	Մետաղական տարրերի կոշեմերկում	մ ²	25.00	914.20	22,855.01	8.500	7,770.705	-	16.500	15,084
Մետաղապատում/վանման										
1	Ֆերոսնիկի տեղադրում, պատրաստումով	տ	3.38	62,910.86	212,324.16	-	-	-	3.375	212,324
2	Ուղղանկյուն կտրվածքի խորվածակ Է160x100x4մմ	տ	-	690,000.00	-	-	-	-	-	-
2	Ուղղանկյուն կտրվածքի խորվածակ Է180x100x4մմ	տ	1.42	690,000.00	979,800.00	-	-	-	1.420	979,800
3	Ուղղանկյուն կտրվածքի խորվածակ Է140x100x4մմ	տ	-	690,000.00	-	-	-	-	-	-
2	Ուղղանկյուն կտրվածքի խորվածակ Է150x100x4մմ	տ	1.25	690,000.00	860,430.00	-	-	-	1.247	860,430
4	Քարամուխ կտրվածքի խորվածակ Է100x100x3մմ	տ	0.201	698,630.04	140,424.64	-	-	-	0.201	140,425
5	Թերթապարկատ տարրեր	տ	0.51	690,000.00	349,830.00	-	-	-	0.507	349,830
6	Մետաղական թեգանմանի տեղադրում	տ	1.40	101,922.05	142,487.03	-	-	-	1.398	142,487
7	Ուղղանկյուն կտրվածքի խորվածակ Է160x100x4մմ	տ	-	670,000.00	-	-	-	-	-	-
2	Ուղղանկյուն կտրվածքի խորվածակ Է180x100x4մմ	տ	1.28	670,000.00	856,260.00	-	-	-	1.278	856,260
8	Քարամուխ կտրվածքի խորվածակ Է100x100x3մմ	տ	0.106	605,000.00	64,130.00	-	-	-	0.106	64,130
9	Ամրանակ Լ50x50x4մմ	տ	0.01	635,060.73	8,890.85	-	-	-	0.014	8,891
10	Մետաղական հեծանի տեղադրում	տ	7.66	70,966.62	543,888.15	-	-	-	7.664	543,888

3	ՊՎԲ դրժների տեղադրում, ավելի քան 30 ² ձավերեսով	մ ²	17.00	2,032.58	34,553.84	17,000	34,553.843				-	-	-
4	Միաբնեղ ՊՎԲ դրժների արժեքը /Դ-1, Դ-2/	հատ	22.00	70,000.00	1,540,000.00	22,000	1,540,000.000				-	-	-
5	Միաբնեղ ՊՎԲ դրժան արժեքը /Դ-3/	հատ	1.00	92,000.00	92,000.00	1,000	92,000.000				-	-	-
6	Երկբնեղ ՊՎԲ դրժների արժեքը /Դ-4, Դ-5, Դ-6/	հատ	6.00	92,000.00	552,000.00	6,000	552,000.000				-	-	-
7	Միաբնեղ փայտյա շրջանավաղ, թրծված ապակիով /90ն/ , դրժան արժեքը /Դ-7/	հատ	1.00	74,000.00	74,000.00		-				-	1,000	74,000
8	ՊՎԲ դրժների ապակեպատում	հատ	2.00	11,200.00	22,400.00	2,000	22,400.000				-	-	-
Ն	Այլուհին նիւղադրում վորչենրկված շրջանավաղ /60ն/ , դրժների տեղադրում	մ ²		73,000.00				75,710		5,526,830.000	75,710		5,526,830
Պատահանման													
1	Այլուհին նիւղադրում վորչենրկված շրջանավաղ /60ն/ , թրծված ապակեպատում պատահանման տեղադրում բացվող	մ ²	20.10	68,000.00	1,366,800.00	4,330	294,440.000				-	15,770	1,072,360
2	Այլուհին նիւղադրում վորչենրկված շրջանավաղ /60ն/ , թրծված ապակեպատում պատահանման տեղադրում չբացվող	մ ²	14.40	57,000.00	820,800.00	3,250	185,250.000				-	11,150	635,550
3	Այլուհին տրավերտին պատահանագծերի իրականացում /40x280ն, L=90, 40x400ն, L=29/	մ ²	14.12	18,199.70	256,979.77		-				-	14,120	256,980
4	Նոյն տրավերտին պատահանագծերի իրականացում /40x300ն, L=23/	մ ²	6.90	18,199.70	125,577.93		-				-	6,900	125,578
Վիտրամեն													
1	Այլուհին նիւղադրում վորչենրկված շրջանավաղ /60ն/ , թրծված ապակեպատում պատահանման տեղադրում չբացվող	մ ²	8.60	65,000.00	559,000.00		-		2,090		135,850.000	10,690	694,850
2	Այլուհին ճակատային վիտրամենի տեղադրում ապակեպատում, թրծված ապակեպատում	մ ²	15.08	93,000.00	1,402,440.00	3,480	323,640.000				-	11,600	1,078,800
3	Այլուհին ճակատային վիտրամենի տեղադրում ապակեպատում, թրծված ապակեպատում	մ ²	128.70	54,000.00	6,949,800.00		-		8,850		477,900.000	137,550	7,427,700
4	Այլուհին դրժների տեղադրում ճակատային վիտրամենում ապակեպատում, թրծված ապակեպատում	մ ²	11.22	85,000.00	953,700.00		-		1,340		113,900.000	12,560	1,067,600
5	Վիտրամենի տեղադրում թրծված ապակեպատում 12ն հաստությամբ	մ ²	18.60	72,000.00	1,339,200.00	10,460	753,120.000				-	8,140	586,080
Ն	Բացործի տեղադրում /ն. արժեք/ թրծված ապակեպատում d=12ն, L=7.5ն, h=1ն /նիւղադրում անոսցանման դետալներ/	մ ²	7.50	126,000.00	945,000.00		-				-	7,500	945,000.00
Անդամներ								3,915,286.723			6,281,270.000		20,572,618
Քառակներ													
1	Գլուհների տրամում խճաքարով	մ ²	286.00	343.38	98,207.08		-				-	286,000	96,207

2	Խճաքայտե ենթակառուցվածքի պատրաստում 1500ն հաստությամբ	մ ³	4.50	13,950.06	62,775.25	-	-	-	-	-	4.500	62,775
3	Հարթեցման շերտի պատրաստում ցանձեր-ավազային շարտից 600ն հաստությամբ	մ ²	428.00	2,610.00	1,117,080.00	-	-	-	-	-	428.000	1,117,080
4	Հարթեցման շերտի պատրաստում ցանձեր-ավազային շարտից 500ն հաստությամբ	մ ²	280.00	2,300.00	644,000.00	-	-	-	-	-	280.000	644,000
5	Հարթեցման շերտի պատրաստում ցանձեր-ավազային շարտից 1000ն հաստությամբ /300 ² /	մ ²	3.00	41,993.49	125,980.48	-	-	-	-	-	3.000	125,980
6	Շերտի ամրամակրում 150x150x66ն ցանցով	տ	0.09	730,240.76	65,721.67	-	-	-	-	-	0.090	65,722
7	Տրանսկրաստում Ceresit CL51 նյութով	մ ²	54.00	3,100.00	167,400.00	-	-	-	-	-	54.000	167,400
8	Տրանսկրաստում իզոլանով 2 շերտ	մ ²	280.00	4,200.00	1,176,000.00	-	-	-	-	-	280.000	1,176,000
9	Հատակի պատրաստում տրավերտին ավերից 400ն հաստությամբ	մ ²	8.00	23,000.00	184,000.00	-	0.370	-	8,510.000	-	8.370	192,510
10	Հատակի պատրաստում տրավերտին ավերից 300ն հաստությամբ	մ ²	7.00	21,000.00	147,000.00	-	-	-	-	-	7.000	147,000
11	Հատակների պատրաստում պրեպարմիտից	մ ²	163.00	10,251.41	1,670,979.93	-	-	-	-	-	163.000	1,670,980
12	Պրեպարմիտ հատակների իրականացում էնթեսալե հատակների փոխարեն	մ ²	149.00	9,300.00	1,385,700.00	39,400	-	366,420.000	-	-	109.600	1,019,280
13	Գրգռահատակի պատրաստում	մ ²	21.00	3,084.73	64,779.24	-	239.400	-	738,483.363	-	260.400	803,263
14	Ռետինե մորուլային գրողի մածուկով/ պատրաստում	մ ²	280.00	13,100.00	3,668,000.00	-	15.000	-	196,500.000	-	295.000	3,864,500
15	Վերականգնող հատակի պատրաստում հաստությամբ, մերտալալ երկրում իրենմատակ	մ ²	95.00	19,500.00	1,852,500.00	5,940	-	115,830.000	-	-	89.060	1,736,670
16	Ծածկույթի պատրաստում տեղադրման պարիսպային տախտակներից 250ն հաստությամբ	մ ²	72.00	18,500.00	1,332,000.00	-	-	-	-	-	72.000	1,332,000
17	Երեսապատման հիմնականի պատրաստում ուղղանկյուն կտրվածի կտրվածներից 50x30x2ն	տ		708,269.37	-	-	-	-	1,121,898.681	-	1.584	1,121,899
18	Նայտի յուրակներով 2 շերտ	մ ²		1,350.00	-	-	-	-	108.000	-	108.000	145,800
19	Պրեպարմիտե շիշակների տեղադրում h=1000ն	զմ	148.00	1,298.30	192,148.39	-	-	-	-	-	148.000	192,148
20	Խնցեղան շիշակների տեղադրում h=1000ն	զմ	85.00	1,072.76	91,184.34	-	-	-	-	-	85.000	91,184
21	Տրավերտինե շիշակների տեղադրում h=1500ն	զմ	35.00	1,946.52	68,128.15	35.000	-	68,128.146	-	-	-	-
22	Ռետինե շիշակներ h=1000ն	զմ	106.00	631.53	66,942.11	106.000	-	66,942.110	-	-	-	-
23	Մզք շիշակներ h=700ն	զմ	104.00	1,220.00	126,879.99	-	-	-	-	-	104.000	126,880
24	ՊՎԲ շիշակներ մարգարաիլձեներում	զմ		950.00	-	-	-	-	114,000.000	-	120.000	114,000
25	Ղաների այտախնե շեմեր	հատ		5,700.00	-	-	-	-	91,200.000	-	16.000	91,200
ԸՆՄԱՅՈՒՆ					14,307,406.64	617,320,256			2,416,392,044			16,106,478
ՏԱՄԻՔ												
ԴԱԽԻՃ												
1	Գորշամեկուսիչ շերտի իրականացում	մ ²	250.00	1,720.00	430,000.00	-	70.000	-	120,400.000	-	320.000	550,400
2	Տամբրածանի իրականացում «Ենթվիզ» սալերից h=1200ն	մ ²	320.00	27,900.00	8,928,000.00	17,500	-	488,250.000	-	-	302.500	8,439,750

7	Հմանգրություն տալի 20x3000	զմ	40.00	841.28	33,651.25	-	-	-	40.000	33,651
8	Պատերի երեսապատում տրավերտին սալերով 300ն հաստությամբ	մ ²	70.00	20,093.70	1,406,558.72	13.510	271,465.833	-	56.490	1,135,093
Ն	Հայելի եզրերը մշակված ճնճ հաստությամբ, բարձր որակի, մերսալայ բլրիչը ռետալ(մեր) (դաշիճներում և միջանցքի վազարամներում)	մ ²	50.00	23,000.00	1,150,000.00	50.000	1,150,000.000	-	-	-
9	Առաստաղի գաբե սվարում բարելավված որակի	մ ²	75.00	2,738.04	205,352.73	-	-	-	75.000	205,353
10	Կախովի առաստաղի պատրաստում գլխաառաստաղաբրե սալերից $\phi=12.50$, մետաղական հիմնավանդերով	մ ²	480.00	5,610.00	2,692,800.00	76.000	426,360.000	-	404.000	2,266,440
11	Առաստաղի մերկում լատեքսային մերկով, բարելավված որակի, ծեփանմուկումով	մ ²	555.00	1,515.45	841,075.98	59.000	89,411.681	-	496.000	751,664
12	Կախովի առաստաղի պատրաստում Պ-ԷԲ, մետաղական հիմնավանդերով	մ ²	25.00	12,500.00	312,500.00	-	-	-	25.000	312,500
13	Կախովի առաստաղի պատրաստում այրումին խողովակալոր ծողերից, մետաղական հիմնավանդերով	մ ²	325.00	14,000.00	4,550,000.00	46.000	644,000.000	-	279.000	3,906,000
Ն	Շեփրի գաբե սվարում բարելավված որակի	մ ²	6.400.00	6,400.00	-	-	-	102.000	652,800.000	652,800
Ն	Մշխատանկյակներում պաշտպանիչ, կանոնային վահանակների տեղադրում	զմ.	5.450.00	5,450.00	-	-	-	34.000	185,300.000	185,300
	ԸՆԴԱՄՈՒՆ				25,462,844.68		5,258,908.114		2,396,660.000	22,600,597
	Արտաքին հատադրում									
1	Որմնախարսի երեսապատում բազալե սալերով 300ն հաստությամբ	մ ²	175.00	25,000.00	4,375,000.00	25.440	636,000.000	-	149.560	3,739,000
2	Ճակատների երեսապատում տրավերտին սալերով 300ն հաստությամբ	մ ²	765.00	24,900.00	19,048,500.00	194.000	4,830,600.000	-	571.000	14,217,900
2	Անրալարային ցանցի արմեր՝ Br4 150*150*4	տ	1.02	730,240.76	743,385.09	-	-	-	1.018	743,385
2	Անրան 8 Ac L=0.20, 600*600 ցայլով՝ արմեր	տ	0.34	635,539.64	217,990.10	-	-	-	0.343	217,990
Ն	Երեսապատում ալիկալերով /մերսալայ հիմնավանդեր և ածրակներ/	մ ²	360.00	28,000.00	10,080,000.00	18.510	518,280.000	-	341.490	9,561,720
3	Չիխաբարի իրավանդում տրավերտին սալերից 50x380ն, L=400	մ ²	15.20	45,863.56	697,126.16	1.840	84,388.956	-	13.360	612,737
4	Եր պատի բքբ հարդարումը ցրանելուսացում «Պեմետրոն» ցյութով	մ ²	88.00	3,008.34	264,733.67	7.900	23,765.863	-	80.100	240,968
5	Եր պատի բքբ հարդարումը երեսապատում տրավերտին սալերով 500ն հաստությամբ	մ ²	88.00	32,529.11	2,862,561.42	7.900	256,979.946	-	80.100	2,605,581
6	Երեսապատված մակերեսի մշակում խոնավապաշտման բազիմցիկ լարով	մ ²	88.00	743.15	65,397.36	7.900	5,870.899	-	80.100	59,526
	ԸՆԴԱՄՈՒՆ				36,354,693.80		6,355,885.665			31,998,808
	Տարբեր աշխատանքներ									
	Պոստակազմ									
1	Լողակազմի եզրային սալիկներ 2000ն լայնությամբ, L=100	մ ²	2.00	7,878.74	15,757.48	-	-	-	2.000	15,757
2	Խոնավար «Բրեկչա»	մ ²	23.00	9,000.00	207,000.00	23.000	207,000.000	-	-	-

5	Քրոնապատ մետաղական ամկրուճակ L 12x12x3	զմ	23.00	284.22	6.536.98	-	-	23.000	6.537
Ուղղահայան մետաղական սառիճամբներ									
1	Աստիճանների պատրաստում և տեղադրում	տ	0.35	151,605.53	52,758.72	-	-	0.348	52,759
2	Ուղղամյուն կտրվածքի խողովակ Ը40x60x3x3	տ	0.14	569,754.86	80,905.19	-	-	0.142	80,905
3	Ուղղամյուն կտրվածքի խողովակ Ը20x40x3x3	տ	0.04	555,893.61	20,012.17	-	-	0.036	20,012
4	Մետաղական ձող Ի20x3	տ	0.15	663,172.60	101,465.41	-	-	0.153	101,465
5	Մետաղական ցանց	մ ²	1.50	6,821.20	10,231.80	-	-	1.500	10,232
6	Մետաղական տարրերի փոշեներկում	մ ²	13.80	914.20	12,615.97	-	-	13.800	12,616
Վանմանդուռներ									
1	Դաշելների տեղադրում սամանդուռներում	հատ	8.00	11,666.23	93,329.87	-	-	8.000	93,330
2	Ջուզարամարտի կախիչու սարք	հատ	12.00	6,190.41	74,284.91	4,000	24,761.638	8.000	49,523
Մետաղական նետաղամբներ /6 հատ/									
1	Խճի նախապատրաստում 200x30x2.5x2.5	մ ³	0.08	9,258.58	740.69	-	-	0.080	741
2	Քարեն հարթակի պատրաստում 200x30x2.5x2.5	մ ³	1.32	43,211.25	57,038.85	-	-	1.320	57,039
3	մետաղական մասի պատրաստում և տեղադրում	տ	0.40	166,777.41	66,977.81	-	-	0.402	66,978
4	Ուղղամյուն կտրվածքի խողովակներ Ը60x30x2.5x2.5	տ	0.06	544,301.84	34,454.31	-	-	0.063	34,454
5	Ուղղամյուն կտրվածքի խողովակներ Ը50x30x2x2	տ	0.10	619,884.99	59,570.95	-	-	0.096	59,571
6	Ուղղամյուն կտրվածքի խողովակներ Ը50x25x2x2	տ	0.23	685,000.44	159,057.10	-	-	0.232	159,057
7	Անրան Ի18A500C	տ	0.01	663,172.60	6,631.73	-	-	0.010	6,632
8	Ստարամների յուղամերկում 2 շերտ	մ ²	26.70	1,351.37	36,081.53	-	-	26.700	36,082
Գույքային փայտաման									
1	Գույքային փայտամանի տեղադրում և ապահովում	100	7.90	84,536.03	667,834.62	-	-	7.900	667,835
2	Գույքային փայտամանի տեղադրում և ապահովում, մեղքին պաշտամանների համար	100	2.80	160,000.00	448,000.00	-	-	2.800	448,000
Ընդամենը									
					19,513,621.18	12,990,129.122		26,332,159.768	32,855,652
Տնտեսում									
1	Տնտեսման սարք (բաժնի) պատից կախույի P(բաժնի)=7.4կտ	հատ	3.00	378,000.00	1,134,000.00	-	-	3.000	1,134,000
2	Տնտեսման սարք (բաժնի) պատից կախույի P(բաժնի)=2կտ	հատ	7.00	302,000.00	2,114,000.00	-	-	7.000	2,114,000
3	Տնտեսման սարք (բաժնի) մերսատատարային P(բաժնի)=2կտ	հատ	2.00	315,000.00	630,000.00	-	-	2.000	630,000
4	Տնտեսման սարք մերսատատարային կոնվեկտոր P(բաժնի)=4.5կտ	հատ	1.00	526,000.00	526,000.00	-	-	1.000	526,000
5	Տնտեսման այրումին մարտկոցների տեղադրում	էքմ	31.82	752.89	23,957.10	-	-	31.820	23,957
6	Տնտեսման այրումին մարտկոցների արժեքը H=500x3	սկ-ցկա	172.00	5,881.86	1,011,680.45	-	-	172.000	1,011,680
7	Կախիչներ ջեռոցիչների համար	հատ	110.00	592.59	65,185.08	-	-	110.000	65,185
8	Միջանցուկ փական Ի20x3	հատ	24.00	4,261.10	102,266.34	-	-	24.000	102,266
9	Ձեռնոցներ փական	հատ	24.00	5,186.95	124,486.88	-	-	24.000	124,487
10	Օրհանոցման ակտոնոս փականներ	հատ	24.00	3,677.05	88,249.21	-	-	24.000	88,249
11	Միջանցուկ հաշվեչի փական Ի20x3	հատ	24.00	5,208.96	125,015.04	-	-	24.000	125,015
12	Ջեռոցիչի բորակի փական Ի20x3	հատ	24.00	4,715.84	113,180.26	-	-	24.000	113,180
13	խողովակաշարի անցվածքում պոլիպրոպիլենային խողովակներից Ի65x75/5մ, հիդրակվիկ փորձարկումով, լվացումով, մեկուսացումով	զմ	50.00	10,005.89	500,294.48	-	-	50.000	500,294
14	խողովակաշարի անցվածքում պոլիպրոպիլենային խողովակներից Ի50/63/5մ, հիդրակվիկ փորձարկումով, լվացումով, մեկուսացումով	զմ	42.00	6,825.54	286,672.59	-	-	42.000	286,673

15	խորվակաշարի անցվացում արվարձանային խողովակներից Ի-40/50մ, հիդրավիկ փորձարկումով, վացումով, մեկուսացումով	զմ	104.00	5,333.40	564,673.66	-	-	-	104,000	554,674
16	խորվակաշարի անցվացում արվարձանային խողովակներից Ի-32/40մ, հիդրավիկ փորձարկումով, վացումով, մեկուսացումով	զմ	65.00	3,808.88	247,577.06	-	-	-	65,000	247,577
17	խորվակաշարի անցվացում արվարձանային խողովակներից Ի-25/32մ, հիդրավիկ փորձարկումով, վացումով, մեկուսացումով	զմ	180.00	2,627.93	455,027.59	-	-	-	180,000	455,028
18	խորվակաշարի անցվացում արվարձանային խողովակներից Ի-20/25մ, հիդրավիկ փորձարկումով, վացումով, մեկուսացումով	զմ	151.00	2,090.47	315,661.29	-	-	-	151,000	315,661
19	խորվակաշարի անցվացում արվարձանային խողովակներից Ի-15/20մ, հիդրավիկ փորձարկումով, վացումով, մեկուսացումով	զմ	245.00	2,081.75	510,028.18	-	-	-	245,000	510,028
20	խորվակների ամրակապում	հաստ	520.00	113.69	59,117.06	-	-	-	520,000	59,117
21	Պարկուր Ի-100նմ, 5 հաստ	զմ	2.50	7,153.59	17,883.98	-	-	-	2,500	17,884
22	Պարկուր Ի-50նմ, 5 հաստ	զմ	2.50	2,960.99	7,402.48	-	-	-	2,500	7,402
23	Օրխաներովիչ Ի-16/20նմ	հաստ	2.00	71.05	142.11	-	-	-	2,000	142
24	Օրխաներովիչ Ի-20/25նմ	հաստ	2.00	79.58	159.16	-	-	-	2,000	159
25	Օրխաներովիչ Ի-25/32նմ	հաստ	4.00	85.26	341.06	-	-	-	4,000	341
26	Բալանային փական Օ=6.15մ ³ /մամ	հաստ	1.00	42,406.92	42,406.92	-	-	-	1,000	42,407
27	Բալանային փական Օ=4.5մ ³ /մամ	հաստ	1.00	31,038.25	31,038.25	-	-	-	1,000	31,038
28	Բալանային փական Օ=4.3մ ³ /մամ	հաստ	1.00	31,038.25	31,038.25	-	-	-	1,000	31,038
29	Բալանային փական Օ=3.3մ ³ /մամ	հաստ	1.00	26,775.00	26,775.00	-	-	-	1,000	26,775
30	Բալանային փական Օ=1.0մ ³ /մամ	հաստ	1.00	13,985.25	13,985.25	-	-	-	1,000	13,985
31	Բալանային փական Օ=0.6մ ³ /մամ	հաստ	1.00	11,143.09	11,143.09	-	-	-	1,000	11,143
32	Բալանային փական Օ=0.4մ ³ /մամ	հաստ	2.00	9,722.00	19,444.01	-	-	-	2,000	19,444
33	Ջրի ջերմաստիճանի կարգավորիչ եռաբալ փական, շարժարժով /կարավորումով/	կ-տ	2.00	272,295.44	544,590.88	-	-	-	2,000	544,591
34	Չորիկարտ փական Ի-65նմ	հաստ	16.00	15,524.60	248,393.56	-	-	-	16,000	248,394
35	Չորիկարտ փական Ի-50նմ	հաստ	4.00	8,063.91	32,255.65	-	-	-	4,000	32,256
36	Չորիկարտ փական Ի-40նմ	հաստ	33.00	7,550.90	249,179.71	-	-	-	33,000	249,180
37	Չորիկարտ փական Ի-32նմ	հաստ	17.00	7,550.90	128,365.30	-	-	-	17,000	128,365
38	Չորիկարտ փական Ի-25նմ	հաստ	12.00	6,156.82	73,881.87	-	-	-	12,000	73,882
39	Չորիկարտ փական Ի-20նմ	հաստ	28.00	4,715.84	132,043.63	-	-	-	28,000	132,044
40	Ֆիլտր Ի-65նմ	հաստ	1.00	35,417.34	35,417.34	-	-	-	1,000	35,417
41	Ֆիլտր Ի-50նմ	հաստ	1.00	12,320.86	12,320.86	-	-	-	1,000	12,321
42	Ֆիլտր Ի-40նմ	հաստ	4.00	8,965.69	35,862.75	-	-	-	4,000	35,863
43	Ֆիլտր Ի-32նմ	հաստ	2.00	7,439.39	14,878.79	-	-	-	2,000	14,879
44	Ֆիլտր Ի-20նմ	հաստ	29.00	3,808.53	110,447.29	-	-	-	29,000	110,447
45	Ջնտարտ փական Ի-65նմ	հաստ	1.00	34,991.02	34,991.02	-	-	-	1,000	34,991
46	Ջնտարտ փական Ի-40նմ	հաստ	4.00	10,708.24	42,832.94	-	-	-	4,000	42,833
47	Ջնտարտ փական Ի-25նմ	հաստ	3.00	6,051.35	18,154.04	-	-	-	3,000	18,154
48	Օրխան Ի-16նմ	հաստ	12.00	3,677.05	44,124.60	-	-	-	12,000	44,125
49	Մամռնաղ	հաստ	24.00	5,625.50	135,011.97	-	-	-	24,000	135,012
50	Ջերմայնի	հաստ	24.00	4,837.01	116,088.14	-	-	-	24,000	116,088
51	Սկախովիչ փական Ի-25նմ	հաստ	8.00	27,134.69	217,077.51	-	-	-	8,000	217,078
52	Պոնայ հսկայանոցնան H=1.83, Օ=3.9մ ³ /մամ	հաստ	1.00	56,253.67	56,253.67	-	-	-	1,000	56,254

53	Եռաբայլ, փական Ի40ձձ	հատ	2.00	35,496.47	70,992.95	-	-	-	2.000	70,993	
54	Եռաբայլ, փական Ի32ձձ	հատ	1.00	29,812.14	29,812.14	-	-	-	1.000	29,812	
55	Եռաբայլ, փական Ի25ձձ	հատ	1.00	24,127.81	24,127.81	-	-	-	1.000	24,128	
56	Եռաբայլի շարժարի կառավարումով	կ-տ	4.00	24,158.41	96,633.65	-	-	-	4.000	96,634	
57	Խողովակաշարի անցկացում պողպատե ջրազատառար խողովակներից	զձ	53.00	2,441.12	129,379.24	-	-	-	53.000	129,379	
58	Խողովակաշարի անցկացում պողպատե ջրազատառար խողովակներից	զձ	12.00	1,769.80	21,237.54	-	-	-	12.000	21,238	
59	Խողովակաշարի անցկացում պողպատե ջրազատառար խողովակներից	զձ	53.00	284.22	15,063.48	-	-	-	53.000	15,063	
60	Խողովակաշարի անցկացում պողպատե ջրազատառար խողովակներից	զձ	53.00	87.93	4,660.54	-	-	-	53.000	4,661	
61	Խողովակաշարի անցկացում պողպատե ջրազատառար խողովակներից	հատ	240.00	284.22	68,211.99	-	-	-	240.000	68,212	
ԸՆԴՀԱՆՈՒՄ ԸՆԴՈՒՄ										11,931,123	
ՕՊԱԿՈՒՆԱԲԱՐՈՒՄ											
35	Ներածնան-սարսածնան սարք Լ1, Ա1 հատվածանա կարգավորիչ փականով մուտքի եւ ելքի վրա /2 հատ/ Յնարմ օդի զտիչ /1 հատ/ Դոտարային ցրտնախորհրդանակիչ Q=19.1կտ /1 հատ/ հատվածանա օդառատեցուցիչով Q/ս=30.0կտ /1 հատ/ Ներածնան օդառատիչ L=3680ձ3/ձմաձ, P=400Պա /1 հատ/ Արտածնան օդառատիչ L=3500ձ3/ձմաձ, P=300Պա /1 հատ/ Քիլոավիլի միացնան կոնպլեկտ /1 հատ/ Ավտոմատիկայի կոնպլեկտ /1 հատ/ Խառնանան խոց /1 հատ/ Ճկուն մեղրիկ /2 հատ/ Իրիճի հենոց /1 հատ/	համալիր	1.00	3,150,000.00	3,150,000.00	-	-	-	-	1.000	3,150,000
36	Ներածնան սարք Լ2 հատվածանա կարգավորիչ փականով մուտքի եւ ելքի վրա /2 հատ/ Յնարմ օդի զտիչ /1 հատ/ Դոտարային ցրտնախորհրդանակիչ Q=28.1կտ հզորությամբ /1 հատ/ հատվածանա օդառատեցուցիչով Q/ս=18.5կտ /1 հատ/ Քիլոավիլի միացնան կոնպլեկտ /1 հատ/ Քիլոավիլի միացնան կոնպլեկտ, սարսեցնան համար /1 հատ/ Ներածնան օդառատիչ L=2270ձ3/ձմաձ, P=300Պա /1 հատ/ Ավտոմատիկայի կոնպլեկտ /1 հատ/ Խառնանան խոց /1 հատ/ Ճկուն մեղրիկ /2 հատ/ Իրիճի հենոց /1 հատ/	համալիր	1.00	2,060,000.00	2,060,000.00	-	-	-	-	1.000	2,060,000
37	Ներածնան սարք Լ3 հատվածանա կարգավորիչ փականով մուտքի եւ ելքի վրա /2 հատ/ Յնարմ օդի զտիչ /1 հատ/ Դոտարային ցրտնախորհրդանակիչ Q=28.1կտ հզորությամբ /1 հատ/ հատվածանա օդառատեցուցիչով Q/ս=18.5կտ /1 հատ/ Քիլոավիլի միացնան կոնպլեկտ /1 հատ/ Քիլոավիլի միացնան կոնպլեկտ, սարսեցնան համար /1 հատ/ Ներածնան օդառատիչ L=2270ձ3/ձմաձ, P=300Պա /1 հատ/ Ավտոմատիկայի կոնպլեկտ /1 հատ/ Խառնանան խոց /1 հատ/ Ճկուն մեղրիկ /2 հատ/ Իրիճի հենոց /1 հատ/	համալիր	1.00	1,980,000.00	1,980,000.00	-	-	-	-	1.000	1,980,000
37	Կամալային օդառատիչ L=400ձ3/ձմաձ, H=240Պա, N=0, 105կտ	հատ	1.00	113,140.87	113,140.87	-	-	-	1.000	113,141	
38	Կամալային օդառատիչ L=120ձ3/ձմաձ, H=240Պա, N=0, 12կտ	հատ	1.00	91,465.87	91,465.87	-	-	-	1.000	91,466	
39	Կամալային օդառատիչ L=410ձ3/ձմաձ, H=310Պա, N=0, 145կտ	հատ	1.00	106,765.87	106,765.87	-	-	-	1.000	106,766	

40	Կամալային օդափոխիչ L=1000 ³ /ժամ, H=200 ⁷ մմ, N=0.06կ-տ	հատ	2.00	85,090.87	170,181.73	-	-	-	2.000	170,182
41	Կամալային օդափոխիչ L=1200 ³ /ժամ, H=200 ⁷ մմ, N=0.06կ-տ	հատ	1.00	97,840.87	97,840.87	-	-	-	1.000	97,841
42	Կամալային օդափոխիչ L=900 ³ /ժամ, H=200 ⁷ մմ, N=0.06կ-տ	հատ	1.00	78,715.87	78,715.87	-	-	-	1.000	78,716
43	Կամալային օդափոխիչ L=800 ³ /ժամ, H=275 ⁷ մմ, N=0.06կ-տ	հատ	1.00	78,715.87	78,715.87	-	-	-	1.000	78,716
44	Կամալային օդափոխիչ L=2000 ³ /ժամ, H=230 ⁷ մմ, N=0.06կ-տ	հատ	2.00	97,840.87	195,681.73	-	-	-	2.000	195,682
45	Կամալային օդափոխիչ L=3300 ³ /ժամ, H=275 ⁷ մմ, N=0.105կ-տ	հատ	1.00	110,590.87	110,590.87	-	-	-	1.000	110,591
46	Կամալային օդափոխիչ L=4000 ³ /ժամ, H=275 ⁷ մմ, N=0.105կ-տ	հատ	1.00	113,140.87	113,140.87	-	-	-	1.000	113,141
47	Կամալային օդափոխիչ L=6300 ³ /ժամ, H=230 ⁷ մմ, N=0.145կ-տ	հատ	1.00	145,000.00	145,000.00	-	-	-	1.000	145,000
48	Կամալային օդափոխիչ L=1000 ³ /ժամ, H=200 ⁷ մմ, N=0.016կ-տ	հատ	1.00	85,090.87	85,090.87	-	-	-	1.000	85,091
49	Կամալային օդափոխիչ L=2400 ³ /ժամ, H=200 ⁷ մմ, N=0.06կ-տ	հատ	1.00	101,665.87	101,665.87	-	-	-	1.000	101,666
50	Օդաղբյուրից ճարպաշար 900x600մմ	հատ	1.00	33,338.10	33,338.10	-	-	-	1.000	33,338
51	Օդաղբյուրից ճարպաշար 600x600մմ	հատ	1.00	23,106.30	23,106.30	-	-	-	1.000	23,106
52	Օդաղբյուրից ճարպաշար 550x250մմ	հատ	1.00	10,891.18	10,891.18	-	-	-	1.000	10,891
53	Չայնախլացուցիչ, L=1.0մ, 600x600մմ	հատ	1.00	49,377.87	49,377.87	-	-	-	1.000	49,378
54	Չայնախլացուցիչ, L=1.0մ, 600x450մմ	հատ	1.00	39,177.87	39,177.87	-	-	-	1.000	39,178
55	Չայնախլացուցիչ, L=1.0մ, 650x200մմ	հատ	1.00	30,252.87	30,252.87	-	-	-	1.000	30,253
56	Չայնախլացուցիչ, L=1.0մ, 400x150մմ	հատ	1.00	20,923.55	20,923.55	-	-	-	1.000	20,924
57	Ներածնան կարգավորող ժայռալային ցանց 500x200մմ	հատ	2.00	9,185.88	18,371.76	-	-	-	2.000	18,372
58	Ներածնան կարգավորող ժայռալային ցանց 500x150մմ	հատ	1.00	7,409.53	7,409.53	-	-	-	1.000	7,410
59	Ներածնան կարգավորող ժայռալային ցանց 400x200մմ	հատ	12.00	7,764.80	93,177.59	-	-	-	12.000	93,178
60	Ներածնան կարգավորող ժայռալային ցանց 400x150մմ	հատ	2.00	6,343.72	12,687.43	-	-	-	2.000	12,687
61	Ներածնան կարգավորող ժայռալային ցանց 250x150մմ	հատ	4.00	4,780.52	19,122.10	-	-	-	4.000	19,122
62	Ներածնան կարգավորող ժայռալային ցանց 1200մմ	հատ	2.00	4,922.63	9,845.27	-	-	-	2.000	9,845
63	Ներածնան կարգավորող ժայռալային ցանց 1250մմ	հատ	2.00	6,485.82	12,971.65	-	-	-	2.000	12,972
64	Ներածնան կարգավորող ժայռալային ցանց 1275մմ	հատ	2.00	7,338.47	14,676.95	-	-	-	2.000	14,677
65	Կրտսածնան ժայռալային ցանց 125մմ	հատ	3.00	3,501.55	10,504.65	-	-	-	3.000	10,505
66	Կրտսածնան ժայռալային ցանց 160մմ	հատ	4.00	3,785.77	15,143.07	-	-	-	4.000	15,143
67	Կրտսածնան ժայռալային ցանց 1200մմ	հատ	14.00	4,922.63	68,916.86	-	-	-	14.000	68,917
68	Կրտսածնան ժայռալային ցանց 600x200մմ	հատ	5.00	10,606.97	53,034.83	-	-	-	5.000	53,035
69	Կրտսածնան ժայռալային ցանց 500x250մմ	հատ	1.00	10,962.24	10,962.24	-	-	-	1.000	10,962
70	Կրտսածնան ժայռալային ցանց 450x150մմ	հատ	1.00	6,841.09	6,841.09	-	-	-	1.000	6,841
71	Կրտսածնան ժայռալային ցանց 400x150մմ	հատ	1.00	6,343.72	6,343.72	-	-	-	1.000	6,344
72	Կրտսածնան ժայռալային ցանց 350x200մմ	հատ	4.00	7,054.26	28,217.03	-	-	-	4.000	28,217
73	Կրտսածնան ժայռալային ցանց 300x150մմ	հատ	1.00	5,277.90	5,277.90	-	-	-	1.000	5,278
74	Կրտսածնան ժայռալային ցանց 1500x1000մմ	հատ	1.00	75,976.79	75,976.79	-	-	-	1.000	75,977
75	Կրտսածնան ժայռալային ցանց 250x1000մմ	հատ	1.00	3,856.82	3,856.82	-	-	-	1.000	3,857
76	Կրտսածնան ժայռալային ցանց 200x150մմ	հատ	1.00	4,212.09	4,212.09	-	-	-	1.000	4,212
77	Օրի կարգավորիչ փակված ձեռքի կարգավորումով 1000մմ	հատ	1.00	4,818.90	4,818.90	-	-	-	1.000	4,819
78	Օրի կարգավորիչ փակված ձեռքի կարգավորումով 1500մմ	հատ	4.00	5,387.33	21,549.33	-	-	-	4.000	21,549
79	Օրի կարգավորիչ փակված ձեռքի կարգավորումով 1600մմ	հատ	25.00	5,529.44	138,236.05	-	-	-	25.000	138,236
80	Օրի կարգավորիչ փակված ձեռքի կարգավորումով 1200մմ	հատ	2.00	6,239.98	12,479.97	-	-	-	2.000	12,480
81	Օրի կարգավորիչ փակված ձեռքի կարգավորումով 150x150մմ	հատ	4.00	7,092.63	28,370.53	-	-	-	4.000	28,371

82	Օրի կարգավորիչ փական ձեռքի կարգավորումով 200x150մմ	հատ	6.00	7,518.96	45,113.75	-	-	-	6.000	45,114
83	Օրի կարգավորիչ փական ձեռքի կարգավորումով 250x150մմ	հատ	1.00	7,945.28	7,945.28	-	-	-	1.000	7,945
84	Օրի կարգավորիչ փական ձեռքի կարգավորումով 250x200մմ	հատ	14.00	8,087.39	113,223.48	-	-	-	14.000	113,223
85	Օրի կարգավորիչ փական ձեռքի կարգավորումով 300x150մմ	հատ	4.00	7,661.07	30,644.27	-	-	-	4.000	30,644
86	Օրի կարգավորիչ փական ձեռքի կարգավորումով 300x200մմ	հատ	8.00	8,513.72	68,109.73	-	-	-	8.000	68,110
87	Օրի կարգավորիչ փական ձեռքի կարգավորումով 400x150մմ	հատ	1.00	10,543.18	10,543.18	-	-	-	1.000	10,543
88	Մետաղական հովանոց 950x350մմ	հատ	1.00	34,862.12	34,862.12	-	-	-	1.000	34,862
89	Մետաղական հովանոց 900x500մմ	հատ	1.00	36,709.53	36,709.53	-	-	-	1.000	36,710
90	Մետաղական հովանոց 900x450մմ	հատ	1.00	36,425.32	36,425.32	-	-	-	1.000	36,425
91	Մետաղական հովանոց 700x500մմ	հատ	1.00	32,972.80	32,972.80	-	-	-	1.000	32,973
92	Խտանոցային հովանոց 600x400մմ	հատ	1.00	81,383.14	81,383.14	-	-	-	1.000	81,383
93	Օղատարների անցկացում ցիմենտապատ արդյապատից կտր կտրվածքով d=0.7մ, մինչև Ի300մմ, L=1430	մ ²	69.70	7,895.09	550,287.99	-	-	-	69.700	550,288
94	Օղատարների անցկացում ցիմենտապատ արդյապատից ուղղանկյուն կտրվածքով d=0.7մ, մինչև P=1000 L=1800	մ ²	171.70	7,600.00	1,304,920.00	-	-	-	171.700	1,304,920
95	Օղատարների անցկացում ցիմենտապատ արդյապատից ուղղանկյուն կտրվածքով d=0.7մ, մինչև P=1500 L=300	մ ²	58.00	7,308.50	423,893.23	-	-	-	58.000	423,893
96	Օղատարների անցկացում ցիմենտապատ արդյապատից ուղղանկյուն կտրվածքով d=0.7մ, մինչև P=2100 L=1760	մ ²	400.00	6,836.83	2,734,772.87	-	-	-	400.000	2,734,773
97	Օղատարների ձեռքի մասեր ցիմենտապատ թիթեղից	մ ²	108.00	7,308.50	789,318.42	-	-	-	108.000	789,318
98	Օղատարների մեկուսացում K-Flex մեկուսիչով b=9մմ	մ ²	352.00	4,224.51	1,487,026.02	-	-	-	352.000	1,487,026
99	Մետաղական տարրեր օղատարների եւ սարքերի ամրացման համար	կգ	882.00	650.00	573,300.00	-	-	-	882.000	573,300
100	Փափուկ ճեղքիչ	մ ²	2.00	2,131.62	4,263.25	-	-	-	2.000	4,263
ԸՆԴՀԱՆՈՒՆ ԵՐԱՄԱՍԿԱՆԱԿԱՐԿՈՒՄԻ ԸՆԴՀԱՆՈՒՆ ԳԱՆՈՒՄ					17,933,783.40	-	-	-	-	17,933,783
Ներքին ցրամասնակառուցման և կոտուղ ցանց										
Ներքին ցրամասնակառուցման ցանց										
1	III կարգի գրունտի մշակում էքսկավատորով, ավտոմեքանիկայի կիրառմամբ	մ ³	3.30	617.42	2,037.49	-	-	-	3.300	2,037
2	III կարգի գրունտի մշակում էքսկավատորով կտրվածքով	մ ³	9.70	364.22	3,532.92	-	-	-	9.700	3,533
3	III կարգի գրունտի մշակում ձեռքով	մ ³	1.40	2,530.39	3,542.54	-	-	-	1.400	3,543
4	Ավազի նախապատրաստման շերտի իրականացում	մ ³	0.90	4,678.16	4,210.35	-	-	-	0.900	4,210
5	Ավազի պաշտպանիչ շերտի իրականացում	մ ³	2.40	4,678.16	11,227.59	-	-	-	2.400	11,228
6	Խրատուրու ետլից թուլությունով, ստեղծ գրունտով	մ ³	11.10	36.45	404.60	-	-	-	11.100	405
7	Գրունտի ստվանում	մ ³	11.10	246.05	2,731.11	-	-	-	11.100	2,731
8	Ավելորդ գրունտի տեղափոխում 3կմ	տ	5.94	1,155.75	6,865.13	-	-	-	5.940	6,865
9	Խտրվակաշարի անցկացում արդյապատից ցրտազատար ցիմենտապատ խտրվակներից Ի50/57x3.5/մ	գմ	40.00	3,979.54	159,181.41	-	-	-	40.000	159,181
10	Խտրվակաշարի անցկացում արդյապատից խտրվակներից Ի32/40x3.7/մ իրարավիչ փորձարկումով	գմ	10.00	1,991.40	19,913.98	-	-	-	10.000	19,914
11	Խտրվակաշարի անցկացում արդյապատից խտրվակներից Ի25/32x3/մ իրարավիչ փորձարկումով	գմ	48.00	1,362.70	65,409.59	-	-	-	48.000	65,410

12	խորվակաշարի անցկացում պոլիպրոպիլենային խորվակներից Ի՝2025x2.30ն հիրավիկի փորձարկումով	զմ	84.00	1,361.90	114,399.35	-	-	-	84.000	114,399
13	խորվակաշարի անցկացում պոլիպրոպիլենային խորվակներից Ի՝15/20x1.90ն հիրավիկի փորձարկումով	զմ	178.00	1,570.02	279,462.78	-	-	-	178.000	279,463
14	գնդիկավոր փայլած Ի՝320ն	հատ	1.00	7,550.90	7,550.90	-	-	-	1.000	7,551
15	գնդիկավոր փայլած Ի՝25ն	հատ	3.00	5,662.29	16,986.86	-	-	-	3.000	16,987
16	գնդիկավոր փայլած Ի՝20ն	հատ	2.00	4,340.68	8,681.36	-	-	-	2.000	8,681
17	գնդիկավոր փայլած Ի՝15ն	հատ	10.00	3,564.77	35,647.67	-	-	-	10.000	35,648
19	Հավաիրենային ծրայվածի տեղադրում Ի՝50ն /ներասյակ ճկախորվակը -20ն, պահարանը/	կ-տ	2.00	46,725.98	93,451.97	-	-	-	2.000	93,452
19	Չնցի վրիպային կրպանորից ՕՏ-9	հատ	4.00	11,368.67	45,474.66	-	-	-	4.000	45,475
20	Պողպատե ձեւավոր մասերի տեղադրում Ի՝100ն	կզ	14.00	1,769.80	24,777.13	-	-	-	14.000	24,777
21	Պոլիպրոպիլենային խորվակների ձեւավոր մասեր /տարրեր/	հատ	268.00	79.58	21,327.62	-	-	-	268.000	21,328
22	Լվացարանի ծրայ-խամրիչների տեղադրում	հատ	12.00	10,084.58	121,014.99	-	-	-	12.000	121,015
23	խումանցանքի ծրայ-խամրիչի տեղադրում	հատ	1.00	10,084.58	10,084.58	-	-	-	1.000	10,085
24	Ցցուղով ծրայ-խամրիչների տեղադրում /ոչ ստացվում/	հատ	8.00	10,084.58	80,676.66	-	-	-	8.000	80,677
25	Ցլուն խորվակներ Ի՝15ն /զուգարանակների լվացման տակափի իսանք/	հատ	8.00	852.65	6,821.20	-	-	-	8.000	6,821
26	խորվակների օղանախուսացում ունիոն խորվակածն ջրանաճկուպիչներով	զմ	360.00	184.74	66,506.69	-	-	-	360.000	66,507
27	Պողպատե խորվակաշարի փորձարկում	զմ	40.00	87.93	3,517.39	-	-	-	40.000	3,517
ՆՈՒՅԻՆ ԱՌՈՒՄ ՓԱՆՉ										
1	III կարգի գրունտի մշակում էքսկավատորով, ավտոինքնաթիռի կրա բարձելով	մ ³	3.50	617.42	2,160.98	-	-	-	3.500	2,161
2	III կարգի գրունտի մշակում էքսկավատորով կողալիցով	մ ³	9.70	364.22	3,532.92	-	-	-	9.700	3,533
3	III կարգի գրունտի մշակում ձեռքով	մ ³	1.50	2,530.39	3,795.58	-	-	-	1.500	3,796
4	Ավազի մախավաղարատական շերտի իրականացում	մ ³	0.80	4,678.16	3,742.53	-	-	-	0.800	3,743
5	Ավազի պաշտպանիչ շերտի իրականացում	մ ³	2.60	4,678.16	12,163.22	-	-	-	2.600	12,163
6	խրամուրտ ետլիցք բովորվելով, տեղի գրունտով	մ ³	11.20	36.45	408.24	-	-	-	11.200	408
7	գրունտի տոյանում	մ ³	11.20	246.05	2,755.72	-	-	-	11.200	2,756
8	Ավերյող գրունտի տեղափոխում 3զմ	տ	6.30	1,155.75	7,281.20	-	-	-	6.300	7,281
22	խորվակաշարի անցկացում պոլիպրոպիլենային խորվակներից Ի՝110ն ունիոն սերմիչ օղանախուս, հիրավիկի փորձարկումով	զմ	70.00	2,639.65	184,775.50	-	-	-	70.000	184,775
23	խորվակաշարի անցկացում պոլիպրոպիլենային խորվակներից Ի՝50ն ունիոն սերմիչ օղանախուս, հիրավիկի փորձարկումով	զմ	68.00	1,390.53	94,556.17	-	-	-	68.000	94,556
19	Լվացարանների տեղադրում սիֆոնով	կ-տ	12.00	21,872.79	262,473.50	-	-	-	12.000	262,474
16	խտհանցանքների տեղադրում սիֆոնով /ջնագոտով/	կ-տ	1.00	22,569.87	22,569.87	-	-	-	1.000	22,570

19	Տնօրինիչների տեղադրում սիֆոնով	կ-տ	8.00	25,390.18	203,121.47	-	-	-	8.000	203,121
20	Ջուրաղբամբարների տեղադրում բնօրտարակով, լվացանոց բարակ, ճկուն մետաղով	հատ	8.00	31,799.58	254,396.65	-	-	-	8.000	254,397
26	Լվացքի ձեղքենա	կ-տ	1.00	791,548.50	791,548.50	-	-	-	1.000	791,548
23	Արձնապատ հոսակների տեղադրում Ի-500ն	հատ	10.00	2,227.03	22,270.34	-	-	-	10.000	22,270
10	Ատուցիչ Ի-1100ն	հատ	4.00	1,942.36	7,769.42	-	-	-	4.000	7,769
10	Մաքրիչ Ի-110ն	հատ	3.00	1,942.36	5,827.07	-	-	-	3.000	5,827
27	Պոլիմիլիթրոլային ձեռավոր մանր Ի-1100ն	հատ	72.00	1,727.77	124,399.63	-	-	-	72.000	124,400
28	Պոլիմիլիթրոլային ձեռավոր մանր Ի-500ն	հատ	104.00	1,408.03	146,435.01	-	-	-	104.000	146,435
14	Պլաստիկ րճամկների իրականացում առուզիների համար /300x400նմ/ 4 հատ	ճ ²	0.48	6,504.32	3,122.08	-	-	-	0.480	3,122
15	Օլանի - 2 հատ, փակիչ - 1 հատ	կ-տ	4.00	1,278.97	5,115.90	-	-	-	4.000	5,116
	Ոճրամբն				3,379,659.99	-	-	-		3,379,660
	Էլեկտրամատակարարում									
	Բաշխիչ պարավորումներ									
	Ճաշխիչ կետ S/DB/1									
1	Մետաղական բաշխիչ պահարան պատին անրացվող 48 մոդուլի համար	հատ	1.00	51,229.58	51,229.58	-	-	-	1.000	51,230
2	Չերլարման սահմանափակիչ 25վ	հատ	1.00	118,522.98	118,522.98	-	-	-	1.000	118,523
3	Եռաֆազ ավտոմատ անջատիչ 350Ա, C տիպի	հատ	1.00	149,740.45	149,740.45	-	-	-	1.000	149,740
4	Եռաֆազ ավտոմատ անջատիչ 150Ա, C տիպի	հատ	1.00	55,276.76	55,276.76	-	-	-	1.000	55,277
5	Եռաֆազ ավտոմատ անջատիչ 32Ա, C տիպի	հատ	1.00	6,280.62	6,280.62	-	-	-	1.000	6,281
6	Եռաֆազ ավտոմատ անջատիչ 16Ա, C տիպի	հատ	6.00	5,218.39	31,310.36	-	-	-	6.000	31,310
7	Միաֆազ ավտոմատ անջատիչ 16Ա, C տիպի	հատ	7.00	3,363.88	23,547.16	-	-	-	7.000	23,547
8	Միաֆազ ավտոմատ անջատիչ 10Ա, C տիպի	հատ	14.00	3,363.88	47,094.33	-	-	-	14.000	47,094
9	Մյուշարի անջատիչ	հատ	1.00	17,850.40	17,850.40	-	-	-	1.000	17,850
	Բաշխիչ կետ S/DB/1-1									
1	Բաշխիչ կետ պատին անրացվող, 12 մոդուլի համար	հատ	1.00	21,358.70	21,358.70	-	-	-	1.000	21,359
2	Չերլարման սահմանափակիչ 25վ	հատ	1.00	118,522.98	118,522.98	-	-	-	1.000	118,523
3	Եռաֆազ ավտոմատ անջատիչ 32Ա, C տիպի	հատ	1.00	6,280.62	6,280.62	-	-	-	1.000	6,281
4	Միաֆազ ավտոմատ անջատիչ 10Ա, C տիպի	հատ	8.00	3,363.88	26,911.04	-	-	-	8.000	26,911
	Բաշխիչ կետ S/DB/1-2									
1	Բաշխիչ կետ պատին անրացվող, 12 մոդուլի համար	հատ	1.00	21,358.70	21,358.70	-	-	-	1.000	21,359
2	Չերլարման սահմանափակիչ 25վ	հատ	1.00	118,522.98	118,522.98	-	-	-	1.000	118,523
3	Միաֆազ ավտոմատ անջատիչ 16Ա, C տիպի	հատ	1.00	3,363.88	3,363.88	-	-	-	1.000	3,364
4	Միաֆազ ավտոմատ անջատիչ 10Ա, C տիպի	հատ	3.00	3,363.88	10,091.64	-	-	-	3.000	10,092
	Բաշխիչ կետ S/DB/2									
1	Մետաղական բաշխիչ պահարան պատին անրացվող 32 մոդուլի համար	հատ	1.00	34,176.58	34,176.58	-	-	-	1.000	34,177
2	Չերլարման սահմանափակիչ 25վ	հատ	1.00	118,522.98	118,522.98	-	-	-	1.000	118,523
3	Եռաֆազ ավտոմատ անջատիչ 150Ա, C տիպի	հատ	1.00	55,276.76	55,276.76	-	-	-	1.000	55,277
4	Եռաֆազ ավտոմատ անջատիչ 100Ա, C տիպի	հատ	1.00	17,983.82	17,983.82	-	-	-	1.000	17,984
5	Եռաֆազ ավտոմատ անջատիչ 16Ա, C տիպի	հատ	3.00	5,218.39	15,655.18	-	-	-	3.000	15,655
6	Միաֆազ ավտոմատ անջատիչ 16Ա, C տիպի	հատ	4.00	3,363.88	13,455.52	-	-	-	4.000	13,456
7	Միաֆազ ավտոմատ անջատիչ 10Ա, C տիպի	հատ	8.00	3,363.88	26,911.04	-	-	-	8.000	26,911

4	ՅՅԻՐ 5x2.5x2.5mm ² հաստվածքով, արձան ջիլերով ուժային մարտկի անցվացում	զմ	15.00	1,511.18	22,667.68	-	-	-	15,000	22,668
5	ՅՅԻՐ 5x1.5x2.5mm ² հաստվածքով, արձան ջիլերով ուժային մարտկի անցվացում	զմ	220.00	956.02	210,324.03	-	-	-	220,000	210,324
6	ՅՅԻՐ 3x2.5x2.5mm ² հաստվածքով, արձան ջիլերով ուժային մարտկի անցվացում	զմ	875.00	1,098.07	960,811.06	-	-	-	875,000	960,811
7	ՅՅԻՐ 3x1.5x2.5mm ² հաստվածքով, արձան ջիլերով ուժային մարտկի անցվացում	զմ	2,810.00	634.23	1,782,181.38	-	-	-	2,810,000	1,782,181
8	Շարժվող TM-11 /5x70x2mm ² մարտկի համար/ անցվացում	հատ	5.00	2,133.54	10,667.72	-	-	-	5,000	10,668
9	Շարժվող TM-9 /5x35x2mm ² մարտկի համար/ անցվացում	հատ	5.00	1,999.96	9,999.82	-	-	-	5,000	10,000
Մոնտաժային նյութեր										
1	Ճեպատողական Ի20նն	զմ	4,170.00	449.66	1,875,082.17	-	-	-	4,170,000	1,875,082
2	Ճեպատողական Ի40նն	զմ	30.00	627.79	18,833.84	-	-	-	30,000	18,834
3	Բռնիչ դյուբերով մարմարի խողովակի համար	հատ	8,400.00	7.11	59,685.49	-	-	-	8,400,000	59,685
4	Քաշիչ ստախ 100x100x50նն	հատ	50.00	177.64	8,881.77	-	-	-	50,000	8,882
5	Ճակովեն վաբերի տեղադրում L=3000նն, լայնք 300նն, կողային պատի բարձրությունը 80նն, 7.92կգ կողը 35305, 13 հատ	զմ	39.00	8,994.41	350,782.09	-	-	-	39,000	350,782
6	Մետաղական պրոֆիլ BPL-29, 400նն, 0.42կգ կողը BPL2904	հատ	39.00	1,114.13	43,451.04	-	-	-	39,000	43,451
7	Խիլովի խարխալ M10, 0.016կգ կողը CM401040	հատ	78.00	267.16	20,838.76	-	-	-	78,000	20,839
8	Փամանդ DIN 975/976, M10x1000, 0.496կգ կողը CM201001	հատ	78.00	1,492.14	116,386.71	-	-	-	78,000	116,387
9	Մանկն DIN 934 M10 կողը CM111000 0.006կգ/հատ	կգ	0.47	1,598.72	748.20	-	-	-	0.468	748
10	Տափողակ DIN 125, M10, 0.004կգ կողը CM241000	կգ	0.31	1,598.72	498.80	-	-	-	0.312	499
11	Ճակովեն վաբերի տեղադրում L=3000նն, լայնք 200նն, կողային պատի բարձրությունը 80նն, 6.27կգ, 19 հատ	զմ	57.00	7,200.00	410,400.00	-	-	-	57,000	410,400
12	Մետաղական պրոֆիլ BPL-29, 300նն, 0.31կգ/հատ	զմ	57.00	821.39	46,819.00	-	-	-	57,000	46,819
13	Խիլովի խարխալ M10, 0.016կգ կողը CM401040	հատ	114.00	267.16	30,456.65	-	-	-	114,000	30,457
14	Փամանդ DIN 975/976, M10x1000, 0.496կգ կողը CM201001	հատ	114.00	1,492.14	170,103.65	-	-	-	114,000	170,104
15	Մանկն DIN 934 M10 կողը CM111000 0.006կգ/հատ	կգ	0.68	1,598.72	1,093.52	-	-	-	0.684	1,094
16	Տափողակ DIN 125, M10, 0.004կգ կողը CM241000	կգ	0.46	1,598.72	729.02	-	-	-	0.456	729
17	T-աման ճյուղավորման սեղիա, 200նն	հատ	4.00	4,902.74	19,610.95	-	-	-	4,000	19,611
18	T-աման ճյուղավորման սեղիա, 300նն	հատ	3.00	6,394.87	19,184.62	-	-	-	3,000	19,185
19	Խաչածեղ ճյուղավորման սեղիա, 300նն	հատ	3.00	7,958.07	23,874.20	-	-	-	3,000	23,874
20	T-աման ճյուղավորման սեղիա, 80նն	հատ	8.00	1,989.52	15,916.13	-	-	-	8,000	15,916
21	Մկյուճային սեղիա 300նն	հատ	1.00	4,263.25	4,263.25	-	-	-	1,000	4,263
22	Մկյուճային սեղիա 200նն	հատ	1.00	3,126.38	3,126.38	-	-	-	1,000	3,126

23	Պարզեցված ընդունվելիս 3000ձ	հատ	8.00	4,547.47	36,379.73	-	-	-	8.000	36,380
24	Տերտարդրական — 6x40ձ /170-1կր/	զձ	135.00	1,130.96	152,679.23	-	-	-	135.000	152,679
25	Պողպատե ձող ԻՑձձ /17կր/	զձ	40.00	851.30	34,051.90	-	-	-	40.000	34,052
26	ԳԳԻ-ի արվող ԸՅԱ-ՕՅ-20 /3.6կր/	հատ	1.00	42,877.14	42,877.14	-	-	-	1.000	42,877
27	Պղնձե հարկորայար ընդ 8-10/25	զձ	10.00	1,270.63	12,706.27	-	-	-	10.000	12,706
28	Ճակատային բոնի 8-10/25	հատ	140.00	852.65	119,370.98	-	-	-	140.000	119,371
29	Մետաղական խորրվակ Ի-51ձձ	զձ	8.00	3,098.04	24,784.33	-	-	-	8.000	24,784
30	Տերտարդրական-ձող միանցի 8-10/25-40	հատ	5.00	355.27	1,776.35	-	-	-	5.000	1,776
31	Մեղմակ 12ձձ	հատ	4.00	298.43	1,193.71	-	-	-	4.000	1,194
32	Տափչ մարդկների հանարակայան համար	հատ	1.00	1,989.52	1,989.52	-	-	-	1.000	1,990
Հողային աշխատանքներ										
1	III կարգի գրունտի նշարում ձեռքով /շտա նախագի/	մ ³	53.20	2,530.39	134,616.48	39,200	99,191.092	-	14.000	35,425
2	Խրամուրտ լիցք ավազակաձով	մ ³	37.70	2,813.74	106,078.17	31,700	89,195.703	-	6.000	16,882
3	Ավելորդ գրունտի բարձում եւ տեղափոխում Յվձ	տ	95.76	1,569.81	150,324.86	83,160	130,545.275	-	12.600	19,780
4	Մեղմակի պատրաստում մեկ մարդկի համար	զձ	190.00	265.15	50,377.57	190,000	50,377.565	-	-	-
5	Մեղմակի պատրաստում հարյուր 4 մարդկի համար	զձ	10.00	331.59	3,315.85	10,000	3,315.852	-	-	-
6	Ազրանձային ժապավենի փուռ 1x150	զձ	190.00	56.84	10,800.23	190,000	10,800.232	-	-	-
7	Ազրանձային ժապավենի փուռ 1x250	զձ	30.00	85.26	2,557.95	30,000	2,557.950	-	-	-
8	III կարգի գրունտի նշարում ձեռքով	մ ³	53.20	2,530.39	134,616.48	53,200	134,616.482	-	-	-
9	Գրունտի ետիցք ձեռքով	մ ³	53.20	1,058.16	56,294.17	53,200	56,294.165	-	-	-
Ներդրումներ										
19,013,795.31										
Հավանականագրանձանքներ										
1	Կատարված-վերականգնված գլանակ c2000M	հատ	1.00	86,000.00	86,000.00	1,000	86,000.000	-	-	-
2	Ազրանձանք-բողբոջային հասցային բլոկ c2000-CP	հատ	1.00	21,239.63	21,239.63	-	-	-	1.000	21,240
3	Ներդրմից հսկիչ ապր Տոնա-10Պ	հատ	1.00	23,279.25	23,279.25	-	-	-	1.000	23,279
4	Չայնային ազրանքային ՕՈՒՅ-12	հատ	12.00	4,866.47	58,397.69	-	-	-	12.000	58,398
5	Մեղմակի սնունդի արյուր ՔՄՊ-12	հատ	1.00	28,247.22	28,247.22	-	-	-	1.000	28,247
6	Մարտիկը DT1207	հատ	2.00	10,835.02	21,670.05	-	-	-	2.000	21,670
7	Լուսանյային ազրանքային Մոսկա-24-3	հատ	12.00	4,514.77	54,177.21	12,000	54,177.210	-	-	-
8	Հրդեհային միային ազրանքային ՄՊ-212-46	հատ	55.00	4,866.47	267,656.08	55,000	267,656.084	-	-	-
9	Հրդեհային ձեռքի ազրանքային ՊՊՐ 513	հատ	13.00	6,998.10	90,975.29	13,000	90,975.286	-	-	-
10	Մարդկի ՔՄՅՑ 1x2x0.5ձձ	զձ	350.00	260.95	91,331.11	-	-	-	350.000	91,331
11	Մարդկի ՔՄՅՑ 1x2x0.75ձձ	զձ	120.00	305.88	36,705.68	-	-	-	120.000	36,706
12	Մարդկի ՔՄՅՑ 3x2x0.5ձձ	զձ	20.00	437.79	8,755.71	-	-	-	20.000	8,756
13	Խտրվակ ՔՄՅՑ Ի20ձձ	զձ	480.00	449.66	215,636.80	-	-	-	480.000	215,637
14	Մարդկի ՔՄՅՑ 2x1.5ձձ	զձ	10.00	473.33	4,733.33	-	-	-	10.000	4,733
15	Կարել անցուղի 12x12ձձ	զձ	400.00	595.81	238,324.53	-	-	-	400.000	238,325
16	Մեղմակի բարձում պատերի մեք Ի20ձձ	հատ	12.00	1,633.25	19,598.98	-	-	-	12.000	19,599
17	Մեղմակի լցվածքներ	հատ	12.00	998.53	11,982.36	-	-	-	12.000	11,982
18	Պողպատե խորրվակ Ի-320ձ L=0.5ձ, 4 հատ	զձ	12.00	1,469.48	17,633.76	-	-	-	12.000	17,634
19	Շարժանի միջադակ մուրուլ ՎԿ-2Պ	հատ	1.00	1,066.34	1,066.34	-	-	-	1.000	1,066
Ն	Նվազագույն հասցային վախճան Rubezh-ZOP R3	հատ	-	275,000.00	-	-	-	275,000.000	1.000	275,000

Ն	Օլիվ հասցեային ազդարար	հատ		13,800.00	-						55,000	759,000.000	55,000	759,000	
Ն	Լուսանկարային հասցեային ազդարար	հատ		17,000.00	-						13,000	221,000.000	13,000	221,000	
Ն	Հրդեհային հասցեային ճնշքի ազդարար	հատ		13,000.00	-						13,000	169,000.000	13,000	169,000	
Ն	Հասցեային ուղեկային սնուրակ RM 1 R 3	հատ		31,000.00	-						1,000	31,000.000	1,000	31,000	
Ընդամենը											498,808,580	1,455,000,000		2,253,802	
Ցուլ հոսանք															
1	Տեսախցիկ IPC-B150H	հատ	38.00	71,000.00	2,698,000.00								38,000	2,698,000	
2	Սվիչ TP Link TL-SG108PEV3	հատ	7.00	19,000.00	133,000.00	7,000							-	-	
3	Սվիչ TL-SG1024	հատ	2.00	38,000.00	76,000.00	1,000							1,000	38,000	
4	Չայնազդիչ սարք Hikvision 32-ch1U AcuSense 4k NVR	հատ	4.00	109,000.00	436,000.00	3,000							1,000	109,000	
5	Կոմպյուտր RJ-45	հատ	200.00	625.28	125,055.32								200,000	125,055	
6	Հեռախոս Grandstream GXP1610	հատ	9.00	18,000.00	162,000.00								9,000	162,000	
7	Վարդյակ RJ-45 մեկ տերթվ	հատ	18.00	1,946.54	35,037.73								18,000	35,038	
8	Վարդյակ RJ-45 երկու տերթվ	հատ	8.00	1,946.54	15,572.32								8,000	15,572	
9	Մոնիտոր Philips 203V5LSB26	հատ	1.00	49,000.00	49,000.00								1,000	49,000	
10	Wi-Fi ցրիչ UniFi 6 Lite	հատ	2.00	48,000.00	96,000.00								2,000	96,000	
11	Ցանցային մալուխ CAT 5e lan cable	զմ	1,800.00	450.00	810,000.00								1,800,000	810,000	
12	Ցանցային բաշիչ Mikrotik rb2011uias-2hnd-in	հատ	1.00	66,300.00	66,300.00						1,000	66,300.000	2,000	132,600	
13	Համակարգիչ Intel CORE i7-10700 , RAM: DDR4 32GB, SSD: 256GB, HDD: 1TB 3.5", Videocard: GTX1050TI 4GB	հատ	1.00	290,000.00	290,000.00								1,000	290,000	
14	Դիմանկ JBL EON115 G2 Bi-Amplified PA Speaker 400W - Black	հատ	8.00	86,000.00	688,000.00								8,000	688,000	
15	Բաճախառ հարմարություն: 200 Channel Dual UHF Professional Wireless Microphone System	հատ	1.00	28,421.66	28,421.66								1,000	28,422	
16	LED էկրան SEA մամլիչի 8մ²	հատ	1.00	3,980,000.00	3,980,000.00								1,000	3,980,000	
17	LED էկրան SEA մամլիչի 4մ²	հատ	1.00	2,045,000.00	2,045,000.00								1,000	2,045,000	
Ն	Ավտոմատ հեռախոսային կայան Grand stream UCM6301	հատ		320,000.00	-						1,000	320,000.000	1,000	320,000	
Ն	Տալի բաճանաբար արտաքին 100x100մմ, IP 55	հատ		3,240.00	-						38,000	123,120.000	38,000	123,120	
Ն	Սերվոարմային պահարան 600W *600*D12U, Toten P4	հատ		185,000.00	-						1,000	185,000.000	1,000	185,000	
Ն	Չայնային ուժեղարար TI-350DTB	հատ		295,000.00	-						1,000	295,000.000	1,000	295,000	
Ն	Կոչու սկավառակ 6TB	հատ		118,000.00	-						4,000	472,000.000	4,000	472,000	
Ն	D-link սվիչ DGS-24 port	հատ		172,000.00	-						1,000	172,000.000	1,000	172,000	
Ն	Ռաուտեր BOARD 201	հատ		95,000.00	-						1,000	95,000.000	1,000	95,000	
Ն	Սվիչ DS-3E0318P-E/M	հատ		109,000.00	-						2,000	218,000.000	2,000	218,000	
Ն	LED էկրանի մետաղական հիմնավանդակի սևտամում 8մ²	հատ		210,000.00	-						1,000	210,000.000	1,000	210,000	
Ն	LED էկրանի մետաղական հիմնավանդակի սևտամում 4մ²	հատ		140,000.00	-						1,000	140,000.000	1,000	140,000	
Ընդամենը											498,000,000	2,296,420,000		13,531,807	
Կարևորագույն օբյեկտներից մասն															
1	Տրոստարտիչի կարգավորման արտադրության, զարգ ալիչով ՀՀ-ում	կ-տ	2.00	1,125,000.00	2,250,000.00								2,000	2,250,000	
2	Ստանդարտարժանի աղբազատի (չիլեր) տեղադրում 105կկտ	տ	0.60	340,000.00	204,000.00								0,600	204,000	
3	Ստանդարտարժանի աղբազատի (չիլեր) արժեքը 105կկտ	կ-տ	1.00	11,085,000.00	11,085,000.00								1,000	11,085,000	

4	Չիրական սլաք $Q=4.30^3/վաճ$	հատ	1.00	133,708.32	133,708.32	-	-	-	1.000	133,708
5	Արմուկացիոն բաք $V=1000լ$	հատ	1.00	270,000.00	270,000.00	-	-	-	1.000	270,000
6	Ջրաաղբջան բաքի տեղադրում $V=1000լ$	հատ	2.00	580,000.00	1,160,000.00	-	-	-	2.000	1,160,000
7	Պոմպ սարձանառավարման համար $H=10.5մ$, $Q=130^3/վաճ$ /1 պահուստային/	կ-տ	2.00	162,000.00	324,000.00	-	-	-	2.000	324,000
8	Ջերմատակարարման ցանցային պոմպ $H=8.0մ$, $Q=7.20^3/վաճ$ /1 պահուստային/	կ-տ	2.00	122,580.51	245,161.01	-	-	-	2.000	245,161
9	Ջերմատակարարման արձակվող շրջառույթի համար $H=2.2մ$, $Q=2.60^3/վաճ$ /1 պահուստային/	կ-տ	2.00	80,505.51	161,011.01	-	-	-	2.000	161,011
10	Վերաշրջանառու պոմպ $H=3.5մ$, $Q=1.60^3/վաճ$ /1 պահուստային/	կ-տ	2.00	63,930.51	127,861.01	-	-	-	2.000	127,861
11	Ընդարձակման մեքերամային բաք $V=65լ$	հատ	2.00	120,000.00	240,000.00	-	-	-	2.000	240,000
12	Ընդարձակման մեքերամային բաք $V=12լ$	հատ	2.00	44,169.76	88,339.52	-	-	-	2.000	88,340
13	Ընդարձակման մեքերամային բաք $V=30լ$	հատ	2.00	72,219.76	144,439.52	-	-	-	2.000	144,440
14	Ջերմային առաքման կոնտուրի կոլեկտոր (մատակարարող եւ հետադարձ) $Ի=1000մ/Ի=114մ$	հատ	2.00	41,840.56	83,681.13	-	-	-	2.000	83,681
15	Ջերմային ցանցի կոլեկտոր (մատակարարող եւ հետադարձ) $Ի=800մ/Ի=89մ$	հատ	2.00	34,735.15	69,470.30	-	-	-	2.000	69,470
16	Մետաղական փնմելուց մեկուսացումով $Ի=200մ$, $L=12մ$	տ	0.38	742,932.10	280,828.33	0.378	280,828.332	-	-	-
17	խողովակաշարի անցվացում պողպատե էլեկտրադրվող խողովակների $Ի=763մ$, մեկուսացումով	զմ	25.00	4,830.36	120,759.04	-	-	-	25.000	120,759
18	խողովակաշարի անցվացում պողպատե էլեկտրադրվող խողովակների $Ի=573.5մ$, մեկուսացումով	զմ	15.00	4,548.81	68,232.17	-	-	-	15.000	68,232
19	խողովակաշարի անցվացում պողպատե ցրազագաստար խողովակների $Ի=40մ$, մեկուսացումով	զմ	26.00	2,370.06	61,621.65	-	-	-	26.000	61,622
20	խողովակաշարի անցվացում պողպատե ցրազագաստար խողովակների $Ի=32մ$, մեկուսացումով	զմ	39.00	1,764.68	68,822.61	-	-	-	39.000	68,823
21	խողովակաշարի անցվացում պողպատե ցրազագաստար խողովակների $Ի=25մ$, մեկուսացումով	զմ	36.00	1,479.04	53,245.60	-	-	-	36.000	53,246
22	Պողպատե ձեւավոր մասերի տեղադրում $Ի=100մ$	կգ	20.00	1,769.80	35,395.91	-	-	-	20.000	35,396
23	Հանակաթի հիդրավիկ փորձարկում	զմ	153.00	87.93	13,454.01	-	-	-	153.000	13,454
24	խողովակների անբախարկում	կգ	140.00	651.33	91,186.52	-	-	-	140.000	91,187
ԸՆդամներ				17,380,217.68	280,828.332					17,099,389
Կառավարման օբյեկտներ										
1	խողովակաշարի անցվացում պողպատե էլեկտրադրվող խողովակների $Ի=573.5մ$	զմ	3.00	3,346.57	10,039.72	-	-	-	3.000	10,040
2	խողովակաշարի անցվացում պողպատե ցրազագաստար խողովակների $Ի=32x2.5մ$	զմ	7.00	1,582.58	11,078.03	-	-	-	7.000	11,078
3	խողովակաշարի անցվացում պողպատե ցրազագաստար խողովակների $Ի=20մ$	զմ	14.00	1,316.46	18,458.47	-	-	-	14.000	18,458
4	Խցամային փականներ $Ի=20մ$	հատ	5.00	5,208.96	26,044.80	-	-	-	5.000	26,045
5	խողովակների յուղաներկում 2 շերտ	մ ²	2.40	960.31	2,304.74	-	-	-	2.400	2,305

6	Համակարգի ամենամալիկ փորձարկում	զմ	24.00	575.09	13,802.10	-	-	24,000	13,802
7	Համակարգի փնտնաբերում օրով	զմ	24.00	101.07	2,425.64	-	-	24,000	2,426
8	Պաշտպանիչ պատյանի տեղադրում արդյապես խողովակից Ի-400ն, L=0.50	զմ	0.50	2,470.75	1,235.38	-	-	0.500	1,235
9	Պաշտպանիչ պատյանի տեղադրում արդյապես խողովակից Ի-570ն, L=0.50	զմ	0.50	3,346.57	1,673.29	-	-	0.500	1,673
10	Խցափակում Ի-570ն	տնդ	2.00	17,691.40	35,382.79	-	-	2.000	35,383
11	Չափի էլեկտրամագիսական անջատիչ կախույր	հատ	1.00	21,957.16	21,957.16	-	-	1.000	21,957
12	Չափազանց շանային սարք	հատ	1.00	38,217.70	38,217.70	-	-	1.000	38,218
13	Ռեֆլեկտոր 1-18 Ի-200ն	հատ	1.00	14,090.24	14,090.24	-	-	1.000	14,090
14	Մալյուկային ցանց 500x300ն	հատ	1.00	12,738.59	12,738.59	-	-	1.000	12,739
	ԸՆդրաններ				209,448.64	-	-		209,449
	Պոմպակազմ եւ լողակազմ								
1	III կարգի գրունտի նշանում էքսկավատոր, ավտոմեքանակների վրա բարձրով	մ ³	45.00	486.73	21,903.01	-	-	45,000	21,903
2	III կարգի գրունտի նշանում էքսկավատորով կողակցում	մ ³	66.60	363.99	24,241.64	-	-	66,600	24,242
3	III կարգի գրունտի նշանում ձեռքով	մ ³	12.40	2,530.39	31,376.77	-	-	12,400	31,377
4	Գրունտի ետիցք բուլլոբեթով	մ ³	79.00	44.75	3,535.10	-	-	79,000	3,535
5	Գրունտի ստիպանում	մ ³	79.00	246.05	19,437.64	-	-	79,000	19,438
6	Ավելորդ գրունտի տեղափոխում Ցվմ	տ	81.00	1,155.75	93,615.39	-	-	81,000	93,615
7	Խճի ճախապարտատուական շերտի իրականացում 10սմ հաստությամբ	մ ³	1.84	8,668.62	15,915.58	-	-	1,836	15,916
8	Բետոնե ճախապարտատուական շերտի իրականացում B12.5 դասի բետոնից	մ ³	1.84	56,000.00	102,816.00	-	-	1,836	102,816
9	Պատերի ջրանեկուսացում հիլոֆոր նյութով, 2 շերտ	մ ²	38.40	5,500.00	211,200.00	-	-	38,400	211,200
10	Խողովակաշարի անցկացում արդյապես ցունկապատ խողովակներից Ի-57x3.5ն	զմ	24.00	4,423.23	106,157.59	-	-	24,000	106,158
11	Խողովակաշարի անցկացում պոլիէթիլենային խողովակներից Ի-63x5.8, հիլոթալիկ փորձարկումով	զմ	42.00	2,720.01	114,240.61	-	-	42,000	114,241
12	Ջրանատակարարման արձանի տեղակայանք (2 արձանով, էլ. սնուցման բլոկով, ղեկավարման համակարգով, փականներով, հավաքարձ փականներով եւ ճնշումային հիլոթաբով, Q=150 ³ /ժ, H=300)	հատ	1.00	2,240,000.00	2,240,000.00	-	-	1,000	2,240,000
13	Կենտրոնախույզ արձանի տեղադրում Q=40 ³ /ժ, H=100	կ-տ	1.00	190,000.00	190,000.00	-	-	1,000	190,000
14	Ջրատուց արձանի տեղադրում Q=80 ³ /ժ, H=100	կ-տ	1.00	180,000.00	180,000.00	-	-	1,000	180,000
15	Ավազային ֆիլտր, Q=50 ³ /ժ արտադրականության	կ-տ	1.00	162,000.00	162,000.00	-	-	1,000	162,000
16	Ուլտրամառնուշակազույն ճառագայթներով ջրի փորկազերծման սարք, Q=40 ³ /ժ արտադրականության	կ-տ	1.00	390,000.00	390,000.00	-	-	1,000	390,000
17	Ուլտրամառնուշակազույն ճառագայթներով ջրի փորկազերծման սարք, Q=30 ³ /ժ արտադրականության	կ-տ	1.00	310,000.00	310,000.00	-	-	1,000	310,000
18	Անավազի փականների տեղադրում Ի-500ն	հատ	7.00	28,196.08	197,372.59	-	-	7,000	197,373

16	Գերային փականների տեղադրում Ի500ն	հատ	7.00	8,656.19	60,593.34	-	-	7,000	60,593
17	Գերային փականների տեղադրում Ի250ն	հատ	5.00	5,662.29	28,311.43	-	-	5,000	28,311
18	Հավաքած փականների տեղադրում Ի500ն	հատ	2.00	13,669.77	27,339.55	-	-	2,000	27,340
19	Լորմային փական տեղադրում Ի500ն	հատ	1.00	19,399.35	19,399.35	-	-	1,000	19,399
20	Կաշալուքեր Ի500ն	հատ	15.00	5,426.76	81,401.42	-	-	15,000	81,401
21	Պողպատե ձեռակր ձեռքի տեղադրում	կգ	12.00	1,769.80	21,237.54	-	-	12,000	21,238
22	Պողպատե ձեռակր ձեռքի տեղադրում	հատ	44.00	609.64	26,824.37	-	-	44,000	26,824
23	Ավազան սրտ ձախար, պատերին տեղադրվող Ի500ն	հատ	1.00	2,774.18	2,774.18	-	-	1,000	2,774
24	Վառարանային մաքրիչ միացման գլխիկ (սկիմոն) Ի500ն	հատ	1.00	10,215.90	10,215.90	-	-	1,000	10,216
25	Արտադրման առկալից ջրի հեռացման ձախար Ի500ն	հատ	2.00	2,774.18	5,548.36	-	-	2,000	5,548
26	Հատակ ցրահեռացման ձախար Ի500ն	հատ	1.00	2,774.18	2,774.18	-	-	1,000	2,774
27	Պողպատե ձեռակր ձեռքի տեղադրում 20x200ն	գմ	5.50	2,131.62	11,723.94	-	-	5,500	11,724
28	Տրի բաքի տեղադրում չմաքրվող պողպատից V=2.003, b=70ն	հատ	-	608,070.74	-	-	-	-	-
Ն	Պողիթիլեմային բաքերի տեղադրում 113 տարրությամբ	հատ	2.00	95,000.00	190,000.00	-	-	2,000	190,000
29	Մետաղական հեմարամներ բաքի համար երկտար N16 L=2x1.25ն	տ	0.04	757,957.60	30,318.30	-	-	0.040	30,318
30	Պողպատե խողովակների հիդրավիկ փորձարկում	գմ	24.00	93.90	2,253.68	-	-	24,000	2,254
ԸՆԴՀԱՆՈՒՄ					4,934,527.44	-	-	-	4,934,527
Արտադրման քանակագրություն և կուտու. ցանցեր									
Արտադրման քանակագրություն ցանց									
1	Սնֆալտի ծածկույթի կտրում	գմ	176.00	740.86	130,391.80	-	-	176,000	130,392
2	Սնֆալտաբետոնե ծածկույթի քանդում	մ ³	11.28	4,223.43	47,640.33	-	-	11,280	47,640
3	Առաջացած շին. աղբի հավաքում, բարձում և տեղափոխում 3կմ	տ	22.56	1,569.81	35,414.88	-	-	22,560	35,415
4	III կարգի գրունտի մշակում էքսկավատորով, ավտոմեքանարների վրա բարձրելով	մ ³	90.80	486.73	44,195.40	-	-	90,800	44,195
5	III կարգի գրունտի մշակում էքսկավատորով կողպիցով	մ ³	138.40	363.99	50,376.02	-	-	138,400	50,376
6	III կարգի գրունտի մշակում ձեռքով	մ ³	25.50	2,530.39	64,524.82	-	-	25,500	64,525
7	Ավազի նախապարատառանվան շերտի իրականացում խորվակաչարի տակ	մ ³	15.30	4,678.16	71,575.89	-	-	15,300	71,576
8	Ավազի պաշտպանիչ շերտի իրականացում խորվակաչարի տակ	մ ³	49.80	4,678.16	232,972.50	-	-	49,800	232,973
9	Գրունտի ետլիցք բուրդեղծով	մ ³	163.90	44.75	7,334.21	-	-	163,900	7,334
10	Գրունտի տոփանում	մ ³	163.90	246.05	40,326.96	-	-	163,900	40,327
11	Ավելորդ գրունտի տեղափոխում 3կմ	տ	163.44	1,155.75	188,895.04	-	-	163,440	188,895
12	Դրնքի իրականացում թափառ խճից 15սմ հաստությամբ, առխալտաբետոնե ծածկույթի տակ	մ ²	112.80	1,608.31	181,417.63	112,800	181,417.630	-	-
13	Առխալտաբետոնե ծածկի ստորին շերտի իրականացում խորվակաչարի ծածկույթի տակ	մ ²	112.80	4,747.54	535,522.89	112,800	535,522.892	-	-
14	Առխալտաբետոնե ծածկի վրին շերտի իրականացում մամրախառնի տակ, խիտ աբխալտուրից h=4սմ	մ ²	112.80	3,505.65	395,888.07	112,800	395,888.073	-	-
15	Խորվակաչարի անցկացում սրբապատե էլեկտրառեզիվոր խողովակներից Ի10x4x4սմ, հիդրավիկ փորձարկումով	գմ	2.00	6,340.13	12,680.25	-	-	2,000	12,680

16	խորվակաչարի անցկացում արդյառե ցիմենտապատ խորվակներից Ի՝57X3-500, հիրդակվիլ փորձարկումով	գծ	8.00	3,979.54	31,836.28	-	-	8,000	31,836
17	խորվակաչարերի անցկացում արիերիենային խորվակներից PN=1.6ՄՊա Ի՝100ն, հիրդակվիլ փորձարկումով	գծ	200.00	3,239.05	647,810.78	-	-	200,000	647,811
18	Պողպատե խորվակների նորմալ հակաբոցոցիոն ցրանկուտացում Ի՝100ն	գծ	1.00	1,208.66	1,208.66	-	-	1,000	1,209
19	խորվակաչարի նորմալ հակաբոցոցիոն ցրանկուտացում Ի՝50ն	գծ	7.00	779.98	5,459.89	-	-	7,000	5,460
20	Սուղմակի տեղադրում Ի՝100ն, PN=1.6ՄՊա	հատ	1.00	30,853.81	30,853.81	-	-	1,000	30,854
21	Սուղմակների տեղադրում Ի՝50ն, PN=1.6ՄՊա	հատ	2.00	12,785.14	25,570.28	-	-	2,000	25,570
22	Տրայպալի տեղադրում Ի՝50ն	հատ	1.00	73,402.49	73,402.49	1,000	73,402,489	-	-
23	Տուրի Ի՝50ն	հատ	1.00	9,868.00	9,868.00	-	-	1,000	9,868
24	Հավաիրիենային հիրդամանների տեղադրում, տանիքով	հատ	1.00	98,000.00	98,000.00	-	-	1,000	98,000
25	Կցաշարերի նստացում Ի՝100ն, PN=1.6ՄՊա	հատ	4.00	10,354.43	41,417.73	-	-	4,000	41,418
26	Կցաշարերի նստացում Ի՝50ն, PN=1.6ՄՊա	հատ	6.00	5,735.14	34,410.82	-	-	6,000	34,411
27	Պողպատե ձեւավոր մասերի տեղադրում Ի՝100ն/ամցումներ/	կգ	10.00	1,769.80	17,697.95	-	-	10,000	17,698
28	Պոլիէթիլենային կցաշարերի տեղադրում Ի՝100ն	հատ	2.00	5,857.44	11,714.88	-	-	2,000	11,715
29	խորվակների ներկում հակաբոցոցիոն ներկով 2 շերտ	մ ²	1.00	737.42	737.42	-	-	1,000	737
30	Տրանսպակտրան հորի պատրաստում հավաքովի եր էլեմենտներից Ի՝1.5ճ, H=1.5ճ	մ ³	1.25	209,892.56	261,316.23	-	-	1,245	261,316
31	Տրանսպակտրան հորի պատրաստում հավաքովի եր էլեմենտներից Ի՝1.0ճ, H=1.5ճ	մ ³	1.38	209,892.56	289,651.73	-	-	1,380	289,652
32	հորի մախապատրաստական շերտի իրականացում 10ն հաստությամբ, հորերի տակ	մ ³	0.90	8,668.62	7,801.75	-	-	0,900	7,802
33	Շուրջն ձուլոց /«T» տիպի/	հատ	3.00	85,000.00	255,000.00	-	-	3,000	255,000
34	Մետաղական ատրիանմանների տեղադրում	տ	0.03	650,000.00	19,500.00	-	-	0,030	19,500
35	Ներքի ղեւակներ, հորերի սյանամալուցները ապահովելու համար	տ	0.09	33,132.84	2,882.56	-	-	0,087	2,883
36	Մետաղական տարրերի ներկում հակաքայտիչ ներկով 2 շերտ	մ ²	3.00	1,128.48	3,385.45	-	-	3,000	3,385
37	Միացում գրուցում ունեցող Ի՝150ն խողքային հորի ցրագին էլեկտրառանցանք	տեղ	1.00	6,891.66	6,891.66	-	-	1,000	6,892
38	խորվակների վնասում, վարքաբեղոցումով	կմ	0.21	88,587.70	18,603.42	-	-	0,210	18,603
Այտառեին կոտլուտ ամս									
1	III կարգի գրունտի մշակում էրակաատրով, ավերինընթացակների վրա լարձելով	մ ³	11.30	486.73	5,500.09	-	-	11,300	5,500
2	III կարգի գրունտի մշակում էրակաատրով կոտլիցով	մ ³	26.50	363.99	9,645.70	-	-	26,500	9,646
3	III կարգի գրունտի մշակում ձեռքով	մ ³	4.20	2,530.39	10,627.62	-	-	4,200	10,628
4	Ավազի մախապատրաստական շերտի իրականացում խորվակաչարի տակ	մ ³	2.20	4,678.16	10,291.96	-	-	2,200	10,292
5	Ավազի պաշտամայիչ շերտի իրականացում խորվակաչարի տակ	մ ³	7.00	4,678.16	32,747.14	-	-	7,000	32,747
6	գրունտի ետլիցք բուլրոգելով	մ ³	30.70	44.75	1,373.77	-	-	30,700	1,374
7	գրունտի տոկահանում	մ ³	30.70	246.05	7,553.62	-	-	30,700	7,554
8	Ավելուր գրունտի տեղափոխում ՁԻճ	տ	20.34	1,155.75	23,507.86	-	-	20,340	23,508

9	խորդակաշարերի անցկացում պրոլիբենային ծախսեր, պլանավորված խորակավորումները Ի-1500, հիդրավիկ խորակավորումները Ի-6300, հիդրավիկ խորակավորումները	զմ	6.00	4,885.91	29,315.48	-	-	6,000	29,315
10	խորդակաշարերի անցկացում պրոլիբենային խորակավորումները Ի-1500, հիդրավիկ խորակավորումները	զմ	25.00	1,147.37	28,684.25	-	-	25,000	28,684
11	Պոլիբենային խորակավորումների ծախսեր Ի-6300	հատ	4.00	4,166.38	16,665.53	-	-	4,000	16,666
12	Կարտու ռիստորանտի պատրաստում էր հավաքում էլեմենտներից Ի-1,000, H-0.90	ժ՝	1.11	37,822.80	42,096.77	-	-	1,113	42,097
13	Եր հավաքում էլեմենտներ	ժ՝	0.70	127,897.48	89,528.24	-	-	0,700	89,528
14	Քնտուր B15 դասի	ժ՝	0.41	40,509.31	16,730.35	-	-	0,413	16,730
15	Խնդի մախարատատան շինարարական 10ամ հաստությամբ, հորի տակ	ժ՝	0.25	8,668.62	2,167.15	-	-	0,250	2,167
16	Մուգե մտց /<I> տիպի/	հատ	1.00	106,581.23	106,581.23	-	-	1,000	106,581
17	Մետաղական աստիճանների տեղադրում	տ	0.01	792,857.92	7,928.58	-	-	0,010	7,929
18	Սնունդի դեղատեսակներ, հերթի սեյանակարմուրյունը ապահովելու համար	տ	0.01	33,132.84	430.73	-	-	0,013	431
19	Մետաղական տարրերի մեղրում հավաքաբայիչ մեղրում 2 շերտ	ժ՝	1.00	1,128.48	1,128.48	-	-	1,000	1,128
ԼՅՈՒՄՆԱԿԱՆ ԿՈՄՍՊՈՆԵՆՏ									
1	III կարգի գրունտի մշակում նրբակատրու, ավտոմեքանիկայի վրա բառնելով	ժ՝	90.00	486.73	43,806.02	-	-	90,000	43,806
2	III կարգի գրունտի մշակում նրբակատրու կրակայինով	ժ՝	105.00	363.99	38,218.80	-	-	105,000	38,219
3	III կարգի գրունտի մշակում ծեղով	ժ՝	15.00	2,530.39	37,955.78	-	-	15,000	37,956
4	Գրունտի նույնք բուրդով	ժ՝	120.00	44.75	5,369.77	-	-	120,000	5,370
5	Գրունտի տրամա	ժ՝	120.00	246.05	29,525.53	-	-	120,000	29,526
6	Ավերդ գրունտի տեղափոխում 3ժ	տ	162.00	1,155.75	187,230.77	-	-	162,000	187,231
7	Խնդի մախարատատան շինարարական Խ7.5 դասի բետոն, հատակի ավի տակ	ժ՝	4.00	8,668.62	34,674.47	-	-	4,000	34,674
8	Եր միանույլ հատակի պատրաստում B25, W6 դասի բետոն	ժ՝	4.00	38,974.78	155,899.12	-	-	4,000	155,899
9	Անրան Ի6A1c	տ	8.31	82,033.90	681,701.75	-	-	8,310	681,702
10	Անրան Ի10A500C	տ	0.00	635,819.59	2,543.28	-	-	0,004	2,543
11	Անրան Ի12A500C	տ	0.50	675,014.48	337,507.24	-	-	0,500	337,507
12	Եր միանույլ պատերի պատրաստում B25, W6 դասի բետոն	ժ՝	0.03	663,172.60	21,884.70	-	-	0,033	21,885
13	Անրան Ի6A1c	տ	17.00	84,000.00	1,428,000.00	-	-	17,000	1,428,000
14	Անրան Ի10A500C	տ	0.01	635,819.59	6,994.02	-	-	0,011	6,994
15	Եր միանույլ ջրանեղման պատրաստում B25, W6 դասի բետոն	ժ՝	0.86	675,014.48	579,837.44	-	-	0,859	579,837
16	Անրան Ի6A1c	տ	62.03	5,500.00	341,165.00	-	-	62,030	341,165
17	Անրան Ի12A500C	տ	0.60	105,000.00	63,000.00	-	-	0,600	63,000
18	Անրան Ի16A500C	տ	0.01	635,819.59	5,086.56	-	-	0,008	5,087
19	Եր միանույլ ծածկի սալի պատրաստում B25, W6 դասի բետոն	ժ՝	0.02	625,000.00	11,250.00	-	-	0,018	11,250
20	Անրան Ի6A1c	տ	0.03	625,000.00	20,000.00	-	-	0,032	20,000
21	Անրան Ի10A500C	տ	6.22	98,000.00	609,560.00	-	-	6,220	609,560
22	Անրան Ի6A1c	տ	0.00	635,819.59	2,543.28	-	-	0,004	2,543
23	Անրան Ի10A500C	տ	0.03	675,014.48	16,875.36	-	-	0,025	16,875

22	Ամրամ Խ12A500C	տ	0.64	625,000.00	397,500.00	-	-	-	0.636	397,500
23	Ամրամ Խ16A500C	տ	0.01	625,000.00	6,250.00	-	-	-	0.010	6,250
24	Անոթի դեռավորի տեղադրում	տ	0.02	120,000.00	2,520.00	-	-	-	0.021	2,520
25	Յնթրադրվառ — 10սն	տ	0.02	702,646.02	11,242.34	-	-	-	0.016	11,242
26	Ամրամ Խ16A500C	տ	0.01	625,000.00	3,125.00	-	-	-	0.005	3,125
27	Բլանցի պարտադրում հավաքովի ե/ք էլեմենտներից	մ ³	0.27	209,892.56	56,670.99	-	-	-	0.270	56,671
28	Մետաղական պայտյան-խորվակ	կգ	18.70	1,769.80	33,085.17	-	-	-	18.700	33,085
29	Մետաղական կախարիչի տեղադրում	տ	0.07	893,756.01	58,094.14	-	-	-	0.065	58,094
30	Օրպիդիտայան խորվակի տեղադրում	զմ	4.00	1,250.05	5,000.20	-	-	-	4.000	5,000
31	Օրպիդիտայան խորվակի արժեքը	կգ	85.24	557.06	47,484.19	-	-	-	85.240	47,484
32	Յնթրադրվառ — 6սն	մ ²	0.22	32,410.64	7,130.34	-	-	-	0.220	7,130
33	Բետոն B15 դասի	մ ³	0.04	40,509.31	1,620.37	-	-	-	0.040	1,620
34	Մետաղական տարրերի մերկում հավաքայանից մերկով 2 շերտ	մ ²	3.50	1,128.48	3,949.69	-	-	-	3.500	3,950
ԸՆԴՀԱՆՈՒՄ										
1,186,231.083										
Վերջին քառասունամյա հաճախող										
1	Վրտայան վակուումյան/HEAT PIPE/ կոլեկտոր, 30 խորվակ	կ-տ	8.00	315,000.00	2,520,000.00	-	-	-	8.000	2,520,000
2	Վրտայան կարգավորիչ /controller-գերմաստիճ. սովիներ - Ցիստ	կ-տ	1.00	44,253.91	44,253.91	1.000	-	44,253.914	2.000	88,508
3	Քար 10000, 1 քերմադրվանալիչով եւ էլ.գեռուցիչով 3.0 կ-տ	հատ	2.00	825,000.00	1,650,000.00	-	-	-	2.000	1,650,000
4	Ընդարձակման քար V=36լ	հատ	2.00	37,794.76	75,589.52	-	-	-	2.000	75,590
5	Ընդարձակման քար V=150լ	հատ	2.00	82,419.76	164,839.52	-	-	-	2.000	164,840
6	Ալյումինի փական P=6bar	հատ	2.00	6,622.62	13,245.24	-	-	-	2.000	13,245
7	Ալյումինի փական P=3bar	հատ	2.00	8,656.19	17,312.38	2.000	-	17,312.383	-	-
8	Շրջանառու սրմայ H=120, L= 450, P=0.16-0.3 կ-տ, 0.95սատ. C	հատ	2.00	115,000.00	230,000.00	-	-	-	2.000	230,000
9	Ավտոմատ օդահամ կախիտ զյ15սն	հատ	2.00	3,677.05	7,354.10	-	-	-	2.000	7,354
10	56շնմ տվիչ /մամոնետր/	հատ	2.00	2,326.99	4,653.98	-	-	-	2.000	4,654
11	PPR փական զյ20սն	հատ	14.00	3,267.76	45,748.64	-	-	-	14.000	45,749
12	PPR փական զյ38սն	հատ	10.00	9,473.13	94,731.27	-	-	-	10.000	94,731
13	PPR հետադարձ փական զյ58սն	հատ	5.00	9,473.13	47,365.63	-	-	-	5.000	47,366
14	PPR հետադարձ փական զյ20սն	հատ	2.00	3,267.76	6,535.52	-	-	-	2.000	6,536
15	Պղնձե խողովակներ d=22սն, մերտայալ ձեւավոր մասերը	զմ	94.00	5,800.00	545,200.00	-	26.000	150,800.000	120.000	696,000
16	Պղպարակալից զնտարիանցվում խողովակներ զյ 25x3.5սն, մերտայալ ձեւավոր մասերը	զմ	126.00	1,996.68	251,581.76	-	-	-	126.000	251,582
17	Ռետինե քերմանելուսիչ d=32սն, 9սն	զմ	98.00	568.43	55,706.46	-	26.000	14,779.265	124.000	70,486
18	Հակաստեղծիչ հերոկ/ՊՊՊՊ	լ	58.00	3,268.49	189,572.49	-	-	-	58.000	189,572
19	Փոփոխական հոսանքի դիֆերենցիալ ավտոմատ անջատիչ 2Px16Ա	հատ	6.00	4,389.90	26,339.42	-	-	-	6.000	26,339
20	Փոփոխական հոսանքի դիֆերենցիալ ավտոմատ անջատիչ 2Px25Ա	հատ	1.00	4,389.90	4,389.90	-	-	-	1.000	4,390
21	Փոփոխական հոսանքի դիֆերենցիալ ավտոմատ անջատիչ 2Px45Ա	հատ	1.00	5,136.65	5,136.65	-	-	-	1.000	5,137
22	Ալյուսին արձնե 88ԻԻԻ, 3x1.5սն ²	զմ	102.00	634.23	64,691.28	-	-	-	102.000	64,691

11	Քառակուսի կտրվածքի խորրվակ Ե40x40x30ն	տ	0.03	544,647.16	18,518.00	0.034	18,518.003	-	-	-	-
12	Քառակուսի կտրվածքի խորրվակ Ե20x20x2ն	տ	0.03	618,434.06	20,408.32	0.033	20,408.324	-	-	-	-
13	Եռանկյուն աշխատանքներ	տեղ	67.00	474.93	31,820.43	67.000	31,820.428	-	-	-	-
14	Քետոն B15 դասի, կանգնակների բետոնացման համար	մ ³	0.23	40,509.31	9,317.14	0.230	9,317.141	-	-	-	-
15	Շվախ	հատ	10.00	426.32	4,263.25	10.000	4,263.249	-	-	-	-
16	Կողպեք /բռնակներով/	հատ	3.00	7,105.42	21,316.25	3.000	21,316.247	-	-	-	-
17	Ցանկապատի յուղամերկում 2 շերտ	մ ²	127.50	1,351.37	172,299.44	15.000	20,270.522	-	-	112.500	152,029
2	Ֆանկապատի մետաղական կանգնակների III կարգի գրունտի մշակում ձեռքով /ինճարանների տակ/	մ3		2,530.39				6.560	16,599.326	6.560	16,599
3	Ֆանկապատի պրոնեյի վրա մետաղական գարբանախելի տեղադրում	հատ		4,200.00	-		-	76.000	319,200.000	76.000	319,200
4	Քալի անտրոլիների է/բ հատակներ 150 մմ հաստությամբ Քետոնացում B25 դասի բետոնով	մ3		95,800.00	-		-	41.860	4,010,188.000	41.860	4,010,188
5	Ամրալարային ցանցի արմերը Bx4 150*150*4	տ		730,240.76	-		-	0.351	256,314.506	0.351	256,315
6	Ե/բ միառույլ հիմքի հեծանների պատրաստում B25 դասի բետոնից	մ ³		115,000.00	-		-	22.830	2,625,450.000	22.830	2,625,450
7	Ամրամ իՌ8.5A1c	տ		635,819.59	-		-	0.264	167,856.372	0.264	167,856
8	Ամրամ իՌ14A500C	տ		625,000.00	-		-	0.266	166,250.000	0.266	166,250
9	III կարգի գրունտի մշակում ձեռքով կողպեք	մ3		2,530.39	-		-	27.500	69,585.588	27.500	69,586
10	Ավելորդ գրունտի բարձում և տեղափոխում 3կմ	տ		1,569.81	-		-	68.120	106,935.355	68.120	106,935
11	Որմնախարսի երեսապատում բազալտե սալերով 300մ հաստությամբ	մ ²		25,000.00	-		-	28.040	701,000.000	28.040	701,000
12	Գլխաքարի իրավամացում բազալտե սալերից	մ ²		45,863.56	-		-	17.200	788,853.288	17.200	788,853
13	Բուսահողի բարձում	մ3		2,500.00	-		-	122.000	305,000.000	122.000	305,000
14	Բուսահողի տեղափոխում սեղանաքարի համար մինչև 15 կմ-ից	տ		5,700.00	-		-	244.000	1,390,800.000	244.000	1,390,800
ԸՆդրաններ					13,416,369.03		1,851,743.65		12,015,675.82		23,580,301
Ընդամենը					420,727,791.63		36,071,124.44		56,265,854.03		442,922,521.22
Չնախատեսված ծախսերի 3%					12,621,833.75		541,066.87		873,987.81		12,954,755
ԸՆդրաններ					433,349,625.38		36,612,191.31		59,139,841.84		455,877,276
ԱՄԲ 20%					86,669,925.08		7,322,438.26		11,827,968.37		91,175,455
ԸՆդրաններ					520,019,550.46		43,934,629.57		70,967,810.21		547,052,731
Կառույց											
1	Պահարան 2100x1200x300	հատ	1.00	83,000.00	83,000.00		-		-	1.00	83,000
2	Պահարան 2100x1100x300	հատ	1.00	78,000.00	78,000.00		-		-	1.00	78,000
3	Հազրատապահոց 3000x2350	հատ	1.00	223,000.00	223,000.00		-		-	1.00	223,000
4	Պահարան 2800x1300	հատ	1.00	146,000.00	146,000.00		-		-	1.00	146,000
5	Պահարան 3300x2400	հատ	1.00	290,000.00	290,000.00		-		-	1.00	290,000
6	Պահարան 1900x2400	հատ	1.00	201,000.00	201,000.00		-		-	1.00	201,000

ՎՃԱՐՄԱՆ ԺԱՄԱՆԱԿԱՑՈՒՅՑ*

ՀՀ դրամ

Աշխատանքի																
Հրավերով նախատեսված չափաբաժնի համարը	գնումների պլանով նախատեսված միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման (CPV)	անվանումը	Մինչև 2023թ. վճարված գումար	դիմաց վճարումները նախատեսվում է իրականացնել 2024թ-ին՝ ըստ ամիսների, այդ թվում												
				հունվար	փետրվար	մարտ	ապրիլ	մայիս	հունիս	հուլիս	օգոստոս	սեպտեմբեր	հոկտեմբեր	նոյեմբեր	դեկտեմբեր	Ընդամենը
1	45211131/4	ՀՀ Արմավիրի մարզի Ջրառատ համայնքում ծանրամարտի մարզադահլիճի կառուցման աշխատանքներ	504 533 470			48 326 932	48 326 932	48 326 932	48 326 932	48 326 932	48 326 932	48 326 932	48 326 932	48 326 932	48 326 932	48 326 932

*Վճարման ենթակա գումարները ներկայացվում են ածողական կարգով:

Կողմերի հասցեները, բանկային վավերապայմանները և ստորագրությունները

ՊԱՏՎԻՐԱՏՈՒ՝
 ՀՀ քաղաքաշինության կոմիտե
 ք. Երևան, Հանրապետության հրապարակ
 կառավարական տուն 3
 ՀՀ ֆինանսների նախարարության
 աշխատակազմի գործառնական վարչություն
 Հ/Հ 900011034379
 ՀՎՀՀ 02565827

Գլխավոր քարտուղար՝


 Ա. Մկրտչյան
 (ստորագրություն)
 Կ.Տ.



ԿԱՊԱԼԱՌՈՒ՝
 ՀՀԹԻՎ 1 Շինվարչություն» ԲԲԸ
 ք. Գավառ, Անդրանիկի 5
 ՀՀԱՄԻՕ ԲԱՆԿ» ՓԲԸ
 Հ/Հ 115001487111107
 ՀՎՀՀ 08404037

Տնօրեն՝


 Տ. Մկրտչյան
 (ստորագրություն)
 Կ.Տ.



N 2501-02

«03» 04 2024

ԵՐԱՇԽԻՔ
(որակավորման ապահովում)

1. Սույն երաշխիքը (այսուհետ՝ երաշխիք) հանդիսանում է ՀՀ քաղաքաշինության կոմիտեի (այսուհետ՝ բենեֆիցիար) կողմից «ՀՀԶԿ-ԲՄԱՇՁԲ-21/5» ծածկագրով կազմակերպված գնման ընթացակարգի արդյունքում «ԹԻՎ 1 ՇԻՆՎԱՐՉՈՒԹՅՈՒՆ» ԲԲԸ (այսուհետ՝ պրինցիպալ) կողմից կնքվելիք N«ՀՀԶԿ-ԲՄԱՇՁԲ-21/5» պայմանագրով (այսուհետ՝ պայմանագիր) նախատեսված պարտավորությունների կատարման համար անհրաժեշտ որակավորման ապահովում (այսուհետ՝ երաշխավորված պարտավորություններ):

2. Երաշխիքով «ԱՄԻՕ ԲԱՆԿ» ՓԲԸ (այսուհետ՝ երաշխիք տվող անձ) անվերապահորեն պարտավորվում է բենեֆիցիարի՝ սույն երաշխիքով սահմանված կարգով և ժամկետում ներկայացված պահանջով (այսուհետ՝ պահանջ) բենեֆիցիարին վճարել 14,498,080 (տասնչորս միլիոն չորս հարյուր ինսունութ հազար ութսուն) ՀՀ դրամ (այսուհետ՝ երաշխիքի գումար)՝ պահանջն ստանալուց տասը աշխատանքային օրվա ընթացքում: Վճարումը կատարվում է բենեֆիցիարի 900008000664 հաշվեհամարին փոխանցման միջոցով:

3. Սույն երաշխիքն անհետկանչելի է:

4. Սույն երաշխիքից բխող բենեֆիցիարի՝ երաշխիքի գումարի վճարումը պահանջելու իրավունքը կարող է փոխանցվել այլ անձի երաշխիք տվող անձի գրավոր համաձայնության դեպքում:

5. Երաշխիքը գործում է բենեֆիցիարի և պրինցիպալի միջև N«ՀՀԶԿ-ԲՄԱՇՁԲ-21/5» ծածկագրով կնքվելիք պայմանագիրն ուժի մեջ մտնելու օրվանից մինչև կնքվելիք պայմանագրով նախատեսված աշխատանքի կատարման վերջնաժամկետի օրվան հաջորդող ինսուններորդ աշխատանքային օրը, բայց ոչ ուշ քան 30.09.2024 թվականը ներառյալ: Սույն երաշխիքի բնօրինակից արտատպված տարբերակը երաշխիք տվող անձը երաշխիքը տրամադրելու օրը իր պաշտոնական էլեկտրոնային փոստի հասցեից ուղարկում է նաև սույն երաշխիքի 1-ին կետում նշված ծածկագրով կազմակերպված գնման ընթացակարգի հրավերում նշված գնահատող հանձնաժողովի քարտուղարի էլեկտրոնային փոստի հասցեին:

6. Բենեֆիցիարը պահանջը ներկայացնում է երաշխիք տվող անձին գրավոր ձևով: Պահանջին կից ներկայացվում են հետևյալ փաստաթղթերը՝

1) N «ՀՀԶԿ-ԲՄԱՇՁԲ-21/5» ծածկագրով կնքված պայմանագրի, ներառյալ նաև դրանում կատարված փոփոխությունների, լրացուցիչ համաձայնագրերի պատճենները:

2) բենեֆիցիարի կողմից պայմանագիրը միակողմանի լուծելու մասին www.procurement.am հասցեով գործող տեղեկագրում հրապարակված ծանուցումը:

3) պայմանագրի շրջանակում բենեֆիցիարի և պրինցիպալի միջև երկկողմ հաստատված հանձնման-ընդունման արձանագրությունը (արձանագրությունները) կամ դրա (դրանց) պատճենները:

7. Երաշխիք տվող անձը բենեֆիցիարի կողմից ներկայացված պահանջը և կից փաստաթղթերը ստանալուց հետո առավելագույնը հինգ աշխատանքային օրվա ընթացքում քննարկում է ներկայացված պահանջը և կից փաստաթղթերը՝ սույն երաշխիքի պայմաններին դրանց համապատասխանությունը պարզելու համար:

8. Երաշխիք տվող անձը մերժում է բենեֆիցիարի պահանջը, եթե՝

1) պահանջը կամ կից փաստաթղթերը չեն համապատասխանում սույն երաշխիքի պայմաններին:

2) պահանջը ներկայացվել է երաշխիքով սահմանված ժամկետի ավարտից հետո:

9. Երաշխիք տվող անձը պահանջը մերժելու մասին որոշում ընդունելու դեպքում անհապաղ, բայց ոչ ուշ, քան Սույն աշխատանքային օրը, մերժման մասին տեղեկացնում է բենեֆիցիարին:

10. Սույն երաշխիքի նկատմամբ կիրառվում են Հայաստանի Հանրապետության քաղաքացիական օրենսգրքի համապատասխան դրույթները:

11. Սույն երաշխիքի կապակցությամբ ծագող վեճերը ենթակա են լուծման Հայաստանի Հանրապետության օրենսդրությամբ սահմանված կարգով:

Վարչության նախագահի բնօրինակ, BANK
Կորպորատիվ բիզնեսի կառավարման
դեպարտամենտի տնօրենի ծախ



Ա. Պետրոսյան

N 2502-02

« 03 » 04 202 4

ԵՐԱՇԽԻՔ
(պայմանագրի ապահովում)

1. Սույն երաշխիքը (այսուհետ՝ երաշխիք) հանդիսանում է ՀՀ քաղաքաշինության կոմիտեի (այսուհետ՝ բենեֆիցիար) և «ԹԻՎ 1 ՇԻՆՎԱՐՉՈՒԹՅՈՒՆ» ԲԲԸ միջև կնքվելիք N «ՀՀԶԿ-ԲՄԱՇՁԲ-21/5» պայմանագրից բխող պրինցիպալի պարտավորությունների (այսուհետ՝ երաշխավորված պարտավորություններ) կատարման ապահովում:

2. Երաշխիքով «ԱՄԻՕ ԲԱՆԿ» ՓԲԸ (այսուհետ՝ երաշխիք տվող անձ) անվերապահորեն պարտավորվում է բենեֆիցիարի՝ սույն երաշխիքով սահմանված կարգով և ժամկետում ներկայացված պահանջով (այսուհետ՝ պահանջ) բենեֆիցիարին վճարել 2,176,120 (երկու միլիոն մեկ հարյուր յոթանասունվեց հազար մեկ հարյուր քսան) ՀՀ դրամ (այսուհետ՝ երաշխիքի գումար)՝ պահանջն ստանալուց տասը աշխատանքային օրվա ընթացքում: Վճարումը կատարվում է բենեֆիցիարի 900008000664 հաշվեհամարին փոխանցման միջոցով:

3. Սույն երաշխիքն անհետկանչելի է:

4. Սույն երաշխիքից բխող բենեֆիցիարի՝ երաշխիքի գումարի վճարումը պահանջելու իրավունքը կարող է փոխանցվել այլ անձի երաշխիք տվող անձի գրավոր համաձայնության դեպքում:

5. Երաշխիքը գործում է բենեֆիցիարի և պրինցիպալի միջև կնքվելիք N «ՀՀԶԿ-ԲՄԱՇՁԲ-21/5» պայմանագիրն ուժի մեջ մտնելու օրվանից մինչև կնքվելիք պայմանագրով նախատեսված աշխատանքի կատարման վերջնաժամկետը, ներառյալ երաշխիքային ժամկետի օրվան հաջորդող իննսուներորդ աշխատանքային օրը, բայց ոչ ուշ քան 31.05.2026 թվականը ներառյալ: Սույն երաշխիքի բնօրինակից արտատպված տարբերակը երաշխիք տվող անձը երաշխիքը տրամադրելու օրը իր պաշտոնական էլեկտրոնային փոստի հասցեից ուղարկում է նաև սույն երաշխիքի 1-ին կետում նշված պայմանագրի կնքման նպատակով կազմակերպված գնման ընթացակարգի հրավերում նշված՝ գնահատող հանձնաժողովի քարտուղարի էլեկտրոնային փոստի հասցեին:

6. Բենեֆիցիարը պահանջը ներկայացնում է երաշխիք տվող անձին գրավոր ձևով: Պահանջին կից ներկայացվում են հետևյալ փաստաթղթերը՝

1) N «ՀՀԶԿ-ԲՄԱՇՁԲ-21/5» պայմանագրի, ներառյալ նաև դրանում կատարված կատարված փոփոխությունների, լրացուցիչ համաձայնագրերի պատճենները:

2) բենեֆիցիարի կողմից պայմանագիրը միակողմանի լուծելու մասին www.procurement.am հասցեով գործող տեղեկագրում հրապարակած ծանուցումը:

7. Երաշխիք տվող անձը բենեֆիցիարի կողմից ներկայացված պահանջը և կից փաստաթղթերը ստանալուց հետո առավելագույնը հինգ աշխատանքային օրվա ընթացքում քննարկում է ներկայացված պահանջը և կից փաստաթղթերը՝ սույն երաշխիքի պայմաններին դրանց համապատասխանությունը պարզելու համար:

8. Երաշխիք տվող անձը մերժում է բենեֆիցիարի պահանջը, եթե՝

1) պահանջը կամ կից փաստաթղթերը չեն համապատասխանում սույն երաշխիքի պայմաններին:

2) պահանջը ներկայացվել է երաշխիքով սահմանված ժամկետի ավարտից հետո:

9. Երաշխիք տվող անձը պահանջը մերժելու մասին որոշում ընդունելու դեպքում անհապաղ, բայց ոչ ուշ, քան Սույն աշխատանքային օրը, մերժման մասին տեղեկացնում է բենեֆիցիարին:

10. Սույն երաշխիքի նկատմամբ կիրառվում են Հայաստանի Հանրապետության քաղաքացիական օրենսգրքի համապատասխան դրույթները:

11. Սույն երաշխիքի կապակցությամբ ծագող վեճերը ենթակա են լուծման Հայաստանի Հանրապետության օրենսդրությամբ սահմանված կարգով:

Վարչության նախագահի խորհրդակցական
Կորպորատիվ բիզնեսի կառավարման
դեպարտամենտի տնօրենի ժ/պ



Ա. Պետրոսյան

N 2500-02

«03» 04 2024

Բենեֆիցիար՝ ՀՀ քաղաքաշինության կոմիտե

Տեղեկացնում ենք Ձեզ, որ «ԹԻՎ 1 ՇԻՆՎԱՐՉՈՒԹՅՈՒՆ» ԲԲԸ-ի օգտին՝ ՀՀ քաղաքաշինության կոմիտեի հետ 06.10.2021թ. կնքված թիվ ՀՀԲԿ-ԲՄԱՇՁԲ-21/5 պայմանագրով «ԹԻՎ 1 ՇԻՆՎԱՐՉՈՒԹՅՈՒՆ» ԲԲԸ-ի ստանձնած պարտավորությունների ապահովման նպատակով, «ԱՄԻՕ ԲԱՆԿ» ՓԲԸ-ի (նախկինում՝ ՀԱՅԲԻՉՆԵՍԲԱՎՆԿ ՓԲԸ) կողմից 11.05.2023թ.-ին թողարկված Է 8,881,930 (ութ միլիոն ութ հարյուր ութսունմեկ հազար ինը հարյուր երեսուն) ՀՀ դրամ գումարի չափով թիվ 2987-02 պայմանագրի ապահովման բանկային երաշխիքի գործողության ժամկետը համարում ենք երկարաձգված մինչև 30.09.2025թ. (երեսունը սեպտեմբերի երկու հազար քսանհինգ թվական) ներառյալ:

Վարչության նախագահի խորհրդակցությամբ
Կորպորատիվ քիզնեսի կառավարման
ղեկարարամենտի տնօրենի ժ/ս



Ա. Պետրոսյան